
III.- OTRAS DISPOSICIONES Y ACTOS

Consejería de Fomento

Resolución de 19/07/2024, de la Dirección General de Planificación Territorial y Urbanismo, por la que 
se aprueba inicialmente y se somete a información pública, incluso a los efectos ambientales, los nueve 
proyectos técnicos necesarios para el desarrollo y ejecución del Plan de Singular Interés Economía Circular 
Los Palancares en Cuenca promovido por la Excelentísima Diputación Provincial de Cuenca. [2024/6070]

El Plan de Singular Interés (en adelante, PLSI) denominado “Economía Circular Los Palancares en Cuenca”, se 
aprobó definitivamente mediante Acuerdo de Consejo de Gobierno de 25 de mayo de 2023 (DOCM, nº 109, de 9 de 
junio de 2023).

En la prescripción complementaria duodécima del referido Acuerdo se establece que, sin perjuicio de que el PLSI 
aprobado incluye el proyecto de urbanización interior del ámbito y de las conexiones exteriores, los instrumentos 
de desarrollo a los que se refiere el artículo 18.bis del Texto Refundido de la Ley de Ordenación del Territorio y 
de la Actividad Urbanística, aprobado por Decreto Legislativo 1/2023, de 28 de febrero (en adelante, TRLOTAU), 
serán tramitados con posterioridad a la aprobación definitiva del PLSI, ajustándose al procedimiento del Título VI 
del Decreto 29/2011, de 19 de abril, por el que se aprueba el Reglamento de la Actividad de Ejecución (en adelante, 
RAE), dando cumplimiento a los condicionantes de cualquier naturaleza que sean establecidos en las resoluciones 
que se dicten. Con posterioridad, las obras de edificación que se lleven a cabo se autorizarán por el Ayuntamiento 
de Cuenca en la forma prevista en el TRLOTAU y en la legislación de régimen local.

Asimismo, la prescripción complementaria decimotercera establece que, los instrumentos de ordenación y gestión 
o proyectos de ejecución de obras que desarrollen el presente PLSI, deberán cumplir los condicionantes indicados 
en el Acuerdo de la Comisión Regional de Ordenación del Territorio y Urbanismo, adoptado en sesión celebrada el 
19 de mayo de 2023.

A efectos de garantizar el cumplimiento de lo previsto en el artículo 174.2.a del RAE, se ha emitido informe favorable 
de los nueve proyectos para la ejecución de las obras: 

- Proyecto de urbanización [interior] del ámbito 
- Proyecto de enlace a distinto nivel en la carretera nacional N-420
- Proyecto de acondicionamiento del camino de Los Palancares
- Proyecto de conexión y distribución de la red de abastecimiento de agua
- Proyecto de tratamiento de las aguas pluviales
- Proyecto de línea aérea de alta tensión y conexión con ST de la N-320
- Proyecto de suministro eléctrico en alta y baja tensión
- Proyecto de alumbrado público en el ámbito del PLSI
- Proyecto de estación depuradora de aguas residuales (EDAR)

Por otra parte, conforme a lo dispuesto en la prescripción sexta del Acuerdo de Consejo de Gobierno, e iniciados 
los trámites para el procedimiento de Evaluación Ambiental, los nueve proyectos de referencia están sujetos a 
Evaluación de Impacto Ambiental, habiendo sido solicitada por el promotor la tramitación ordinaria, de acuerdo a la 
Ley 2/2020, de 7 de febrero, de Evaluación Ambiental en Castilla-La Mancha.

Adicionalmente, debido a que en el transcurso entre la aprobación definitiva del PLSI y la redacción de los Proyectos 
de Ejecución en los que se concretan y desarrollan las previsiones iniciales de aquel, se han producido algunos 
ajustes de diseño que conllevan una redelimitación, inclusión o exclusión de los bienes y derechos afectados por los 
9 proyectos y, en consecuencia, por una eventual expropiación, se considera conveniente y oportuno, para garantizar 
al máximo la seguridad jurídica del procedimiento administrativo en tramitación, someter a información pública una 
relación completa de bienes y derechos necesarios para la ejecución de los proyectos, con independencia de que, 
respecto de los mismos, el promotor de la actuación haya suscrito o no compromisos de compra-venta, o de que las 
afecciones sobre dichos bienes y derechos hubieran sufrido cambios menores y no sustanciales. Esta relación figura 
en los Anexos I y II de la presente Resolución. 

Por todo lo expuesto, en virtud de los antecedentes y consideraciones que obran en el expediente, de conformidad 
con lo establecido en el artículo 18.bis del TRLOTAU y el artículo 174.2 del RAE, y en ejercicio de la competencia 

AÑO XLIII  Núm. 149 2 de agosto de 2024 25297



atribuida por el artículo 8, letra k), del Decreto 235/2010, de 30 de noviembre, de regulación de competencias y 
de fomento de la transparencia en la actividad urbanística de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha por 
el que se regulan los órganos en materia de ordenación territorial y urbanística de la Junta de Comunidades de 
Castilla-La Mancha, Resuelvo:
 
Primero.- Aprobar inicialmente los nueve proyectos técnicos necesarios para el desarrollo y la ejecución del Plan de 
Singular Interés “Economía Circular Los Palancares en Cuenca”.

Segundo.- Someter a información pública, incluso a los efectos de su Evaluación de Impacto Ambiental Ordinaria, 
según disponen los artículos 174 del RAE y 40 de la Ley 2/2020, de 7 de febrero, de Evaluación Ambiental de 
Castilla-La Mancha, por plazo de treinta días hábiles, la documentación que conforman los nueve proyectos técnicos 
necesarios para el desarrollo y ejecución del PLSI, el Estudio de Impacto Ambiental y el Proyecto de Medidas 
Complementarias, mediante publicación de anuncios en el Diario Oficial de Castila-La Mancha y en uno de los 
periódicos de mayor difusión de la región. El cómputo del plazo comenzará al día siguiente de la publicación del 
último anuncio. 

La documentación estará expuesta al público durante el plazo indicado en los medios digitales que se citan en el 
párrafo siguiente, a fin de que cualquier interesado pueda consultarla y, en su caso, formular las alegaciones que 
estime oportunas. 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 12.1, letra e), de la Ley 4/2016, de 15 de diciembre, de Transparencia 
y Buen Gobierno de Castilla-La Mancha, se publicará en el Portal de Transparencia de la Junta de Comunidades de 
Castilla-La Mancha (http://transparencia.castillalamancha.es/), en el tablón de anuncios de la Sede Electrónica de 
la JCCM (https://www.jccm.es/sede/tablon/) y en la web de planificación territorial y urbanismo de la Consejería de 
Fomento (https://urbanismo.castillalamancha.es/planeamiento/planeamiento-territorial/planes-de-singular-interes). 

De igual modo, cualquier interesado que desee consultar, podrá dirigirse a los Servicios Centrales de la Consejería 
de Fomento, Dirección General de Planificación Territorial y Urbanismo (Paseo Cristo de la Vega, s/n. 45071. Toledo).

Tercero.- Simultáneamente al trámite de información pública, a efectos de cumplir con el deber de concertación 
interadministrativa a que se refieren los artículos 9 y 10 del TRLOTAU, se deberá notificar y dar audiencia al 
municipio afectado, y efectuar consulta a todas las Administraciones Públicas territoriales, entidades u organismos, 
titulares o gestoras de bienes o servicios afectados y personas interesadas, indicándoles la posibilidad de emitir 
informe o formular alegaciones en el plazo de treinta días hábiles contado desde el día siguiente a la recepción de 
la notificación y, en todo caso, durante el periodo señalado, en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 174.2 b) 
y c) del RAE. 

Cuarto.- Contra la presente Resolución no cabe recurso alguno por ser acto de trámite, sin perjuicio de que pueda 
realizar cuantas alegaciones estime oportunas en el procedimiento para su consideración en la Resolución que 
ponga fin al procedimiento, conforme a lo dispuesto en el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Toledo, 19 de julio de 2024
La Directora General de Planificación Territorial y Urbanismo

SILVIA LÓPEZ MARTÍN

AÑO XLIII  Núm. 149 2 de agosto de 2024 25298



 

 

An
ex

o 
I: 

Lis
ta

do
 d

e 
bi

en
es

 y
 d

er
ec

ho
s a

fe
ct

ad
os

 
 

Su
el

os
 a

fe
ct

ad
os

 p
or

 la
 e

je
cu

ció
n 

de
l p

ro
y.

 

Po
l. 

Pa
rc

. 

Su
pe

rfi
cie

 
Oc

up
ac

ió
n 

Pe
rm

an
en

te
 

Su
pe

rfi
cie

 
Oc

up
ac

ió
n 

Te
m

po
ra

l  
Se

rv
id

um
br

e 
Pr

op
ie

ta
rio

s C
at

as
tr

al
es

 
DN

I /
 C

IF
 

Pr
op

ie
ta

rio
s R

eg
ist

ra
le

s 
DN

I /
 C

IF
 

Pr
oy

.s 
qu

e 
le

 a
fe

ct
an

 
Nº

 
fin

ca
 

m
² 

m
² 

Pa
so

  
m

l 
Pa

so
  

m
² 

Vu
el

o 
m

l 
Vu

el
o 

m
² 

  
  

2.
16

2,
76

 
  

  
  

  
  

Ad
m

in
ist

ra
do

r I
nf

ra
es

tr
uc

tu
ra

s 
Fe

rr
ov

ia
ria

s (
AD

IF
) 

  
  

  
Pr

oy
. u

rb
an

iza
ció

n 
de

l á
m

bi
to

 
0 

50
4 

10
03

 
4.

62
5,

56
 

  
  

  
  

  
Pa

lm
ira

 M
oy

a 
Co

til
la

s  
**

*1
33

0*
* 

Pa
lm

ira
 M

oy
a 

Co
til

la
s  

**
*1

33
0*

* 
Pr

oy
. u

rb
an

iza
ció

n 
de

l á
m

bi
to

 
1 

An
to

ni
o 

He
rr

ai
z S

or
ia

no
 

  

50
4 

1 
7.

10
8,

30
 

75
9,

84
 

  
  

20
7,

69
 

1.
24

6,
14

 
Hr

do
s. 

D.
 R

om
án

 M
ar

tín
ez

 P
or

til
lo

  
  

**
*8

25
6*

* 
  

Te
óf

ila
 P

on
ce

 H
ué

la
m

o 
**

*4
98

2*
* 

Pr
oy

. u
rb

an
iza

ció
n 

de
l á

m
bi

to
 

Lín
ea

 A
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
2 46

 
An

a 
M

ª M
ar

tín
ez

 P
on

ce
  

**
*8

48
4*

* 
Su

sa
na

 M
ar

tín
ez

 P
on

ce
  

**
*8

85
2*

* 

50
4 

2 
2.

27
2,

70
 

45
5,

32
 

  
  

12
9,

75
 

77
8,

5 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ue
nc

a 
P1

60
79

00
F 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ue

nc
a 

 
P1

60
79

00
F 

Pr
oy

. u
rb

an
iza

ció
n 

de
l á

m
bi

to
 

Lín
ea

 A
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
3 48

 

50
4 

3 
16

.9
56

,4
7 

74
2,

51
 

10
2,

91
 

30
6,

29
 

12
3,

25
 

73
9,

5 

Ág
ue

da
 P

or
til

la
 C

ot
ill

as
 

**
*4

81
4*

* 
Fr

an
cis

co
 Ja

vi
er

 H
er

ra
iz 

Co
til

la
s 

**
*3

36
9*

* 
Pr

oy
. u

rb
an

iza
ció

n 
de

l á
m

bi
to

 
Lín

ea
 A

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

Lín
ea

 S
ub

te
rr

án
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

4 49
 

51
 

Si
lv

ia
 H

er
ra

iz 
Po

rt
ill

a 
**

*1
13

5*
* 

Ja
vi

er
 H

er
ra

iz 
Po

rt
ill

a 
**

*1
78

9*
* 

Ág
ue

da
 P

or
til

la
 C

ot
ill

as
 

**
*4

81
4*

* 
Be

rt
a 

He
rr

ai
z P

or
til

la
 

**
*1

79
7*

* 

50
4 

4 
12

.7
49

,1
4 

10
2,

34
 

37
,2

8 
10

2,
34

 
  

  

Ilu
m

in
ad

a 
Pe

ña
lv

er
 B

ay
o 

  
**

*6
11

2*
* 

Pe
tr

a 
Ba

yo
 C

ot
ill

as
 

Ilu
m

in
ad

a 
Pe

ña
lv

er
 B

ay
o 

 
**

*6
11

2*
* 

Pr
oy

. u
rb

an
iza

ció
n 

de
l á

m
bi

to
 

Lín
ea

 S
ub

te
rr

án
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

5 52
 

Ap
od

er
ad

as
 d

e 
Ilu

m
in

ad
a 

Pe
ña

lv
er

: 
El

en
a 

Po
rt

ill
a 

Pe
ña

lv
er

 
M

ª E
st

he
r P

or
til

la
 P

eñ
al

ve
r 

 
**

*6
33

5*
* 

**
*7

34
7*

* 

Ap
od

er
ad

as
 d

e 
Ilu

m
in

ad
a 

Pe
ña

lv
er

: 
El

en
a 

Po
rt

ill
a 

Pe
ña

lv
er

 
M

ª E
st

he
r P

or
til

la
 P

eñ
al

ve
r 

 
**

*6
33

5*
* 

**
*7

34
7*

* 
50

4 
5 

35
.2

37
,3

6 
  

  
  

  
  

To
m

as
a 

Po
rt

ill
a 

Co
til

la
s 

**
*7

83
8*

* 
Ex

tr
an

sa
, S

.A
. 

A1
60

05
26

6 
Pr

oy
. u

rb
an

iza
ció

n 
de

l á
m

bi
to

 
6 

50
4 

10
06

 
31

.6
50

,0
9 

  
  

  
  

  
Au

re
lio

 P
or

til
la

 C
ot

ill
as

 
**

*9
89

8*
* 

Es
pi

rit
a 

Co
til

la
s R

ec
ue

nc
o 

**
*1

78
6*

* 
Pr

oy
. u

rb
an

iza
ció

n 
de

l á
m

bi
to

 
7 

50
4 

6 
46

.7
34

,8
3 

55
,8

 
  

11
,4

2 

  
  

Jo
sé

 Lu
is 

Po
rt

ill
a 

Co
til

la
s 

**
*7

40
7*

* 

Ri
ca

rd
o 

Co
til

la
s E

lch
e 

  

Pr
oy

. u
rb

an
iza

ció
n 

de
l á

m
bi

to
 

Am
pl

ia
ció

n 
Ca

rr
et

er
a 

de
 lo

s P
al

an
ca

re
s 

Tr
aí

da
 d

e 
Ag

ua
 y

 S
um

in
ist

ro
 

Tr
at

am
ie

nt
o 

de
 P

lu
vi

al
es

 

8 1 48
 

16
  

Ri
ca

rd
o 

Po
rt

ill
a 

Co
til

la
s 

**
*3

66
8*

* 
Ág

ue
da

 P
or

til
la

 C
ot

ill
as

 
**

*4
81

4*
* 

Jo
se

fa
 P

or
til

la
 C

ot
ill

as
 

**
*9

32
7*

* 
Be

rn
ab

é 
Po

rt
ill

a 
Co

til
la

s 
**

*9
32

5*
* 

50
4 

7 
5.

64
3,

26
 

28
9,

97
 

  
64

,4
7 

  
  

Ág
ue

da
 P

or
til

la
 C

ot
ill

as
 

**
*4

81
4*

* 
Ág

ue
da

 P
or

til
la

 C
ot

ill
as

 
**

*4
81

4*
* 

Pr
oy

. u
rb

an
iza

ció
n 

de
l á

m
bi

to
 

Am
pl

ia
ció

n 
Ca

rr
et

er
a 

de
 lo

s P
al

an
ca

re
s 

Tr
aí

da
 d

e 
Ag

ua
 y

 S
um

in
ist

ro
 

Tr
at

am
ie

nt
o 

de
 P

lu
vi

al
es

 

9 2 46
 

14
 

50
5 

1 
17

.3
61

,2
9 

  
    

  
    

  
Lu

cia
no

 M
oy

a 
Co

til
la

s 
**

*1
33

1*
* 

Lu
cia

no
 M

oy
a 

Co
til

la
s 

**
*1

33
1*

* 
Pr

oy
. u

rb
an

iza
ció

n 
de

l á
m

bi
to

 
10

 
Isa

be
l S

oc
ué

lla
m

os
 G

óm
ez

 
  

50
5 

2 
70

.6
95

,9
9 

  
      

  
      

  
Hr

do
s. 

D.
 R

om
án

 M
ar

tín
ez

 P
or

til
lo

  
**

*8
25

6*
* 

Te
óf

ila
 P

on
ce

 H
ué

la
m

o 
**

*4
98

2*
* 

Pr
oy

. u
rb

an
iza

ció
n 

de
l á

m
bi

to
 

11
 

An
a 

M
ª M

ar
tín

ez
 P

on
ce

  
**

*8
48

4*
* 

Su
sa

na
 M

ar
tín

ez
 P

on
ce

  
**

*8
52

**
 

50
5 

3 
28

.5
88

,2
1 

  
  

  
  

  
Cl

em
en

te
 D

e 
lo

s S
an

to
s B

en
ito

 
**

*2
21

7*
* 

Cl
em

en
te

 D
e 

lo
s S

an
to

s B
en

ito
 

**
*2

21
7*

* 
Pr

oy
. u

rb
an

iza
ció

n 
de

l á
m

bi
to

 
12

 
50

5 
10

03
 

27
.8

02
,4

3 
  

  
  

  
  

Ex
cm

a.
 D

ip
ut

ac
ió

n 
de

 C
ue

nc
a 

P1
60

00
00

B 
Ex

cm
a.

 D
ip

ut
ac

ió
n 

de
 C

ue
nc

a 
P1

60
00

00
B 

Pr
oy

. u
rb

an
iza

ció
n 

de
l á

m
bi

to
 

13
 

50
5 

4 
23

.2
30

,6
6 

  
  

  
  

  
Ex

cm
a.

 D
ip

ut
ac

ió
n 

de
 C

ue
nc

a 
P1

60
00

00
B 

Ex
cm

a.
 D

ip
ut

ac
ió

n 
de

 C
ue

nc
a 

P1
60

00
00

B 
Pr

oy
. u

rb
an

iza
ció

n 
de

l á
m

bi
to

 
14

 
50

5 
5 

67
.4

09
,6

2 
  

  
  

  
  

Bi
en

es
 R

aí
ce

s P
ac

ite
c M

oh
or

te
, S

.L
. 

B0
96

83
46

7 
Bi

en
es

 R
aí

ce
s P

ac
ite

c M
oh

or
te

, S
.L

. 
B0

96
83

46
7 

Pr
oy

. u
rb

an
iza

ció
n 

de
l á

m
bi

to
 

15
 

AÑO XLIII  Núm. 149 2 de agosto de 2024 25299



 

 

50
5 

6 
96

.8
74

,4
2 

  
  

  
  

  
Ex

cm
a.

 D
ip

ut
ac

ió
n 

de
 C

ue
nc

a 
P1

60
00

00
B 

Ex
cm

a.
 D

ip
ut

ac
ió

n 
de

 C
ue

nc
a 

P1
60

00
00

B 
Pr

oy
. u

rb
an

iza
ció

n 
de

l á
m

bi
to

 
16

 

50
5 

7 
10

9.
27

8,
96

 
  

  
  

  
  

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ue

nc
a 

M
ad

er
as

, 
S.

A.
 

A1
60

00
92

9 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ue
nc

a 
M

ad
er

as
, 

S.
A.

 
A1

60
00

92
9 

Pr
oy

. u
rb

an
iza

ció
n 

de
l á

m
bi

to
 

17
 

50
5 

8 
42

.3
96

,3
7 

  
  

  
  

  
As

un
ció

n 
de

 lo
s S

an
to

s B
en

ito
 

**
*8

31
5*

* 
An

se
lm

o 
Pe

ña
lv

er
 B

ay
o 

**
*6

11
8*

* 
Pr

oy
. u

rb
an

iza
ció

n 
de

l á
m

bi
to

 
18

 
50

5 
10

01
 

35
.1

39
,9

3 
  

  
  

  
  

Fr
an

cis
ca

 P
eñ

al
ve

r M
oy

a 
**

*4
24

7*
* 

Fr
an

cis
ca

 P
eñ

al
ve

r M
oy

a 
**

*4
24

7*
* 

Pr
oy

. u
rb

an
iza

ció
n 

de
l á

m
bi

to
 

19
 

50
5 

10
02

 
28

.0
46

,1
3 

  
  

  
  

  

Ilu
m

in
ad

a 
Pe

ña
lv

er
 B

ay
o 

**
*6

11
2*

* 
Ilu

m
in

ad
a 

Pe
ña

lv
er

 B
ay

o 
 

**
*6

11
2*

* 

Pr
oy

. u
rb

an
iza

ció
n 

de
l á

m
bi

to
 

20
 

Ap
od

er
ad

as
 d

e 
Ilu

m
in

ad
a 

Pe
ña

lv
er

: 
El

en
a 

Po
rt

ill
a 

Pe
ña

lv
er

 
M

ª E
st

he
r P

or
til

la
 P

eñ
al

ve
r 

 
**

*6
33

5*
* 

**
*7

34
7*

* 

Ap
od

er
ad

as
 d

e 
Ilu

m
in

ad
a 

Pe
ña

lv
er

: 
El

en
a 

Po
rt

ill
a 

Pe
ña

lv
er

 
M

ª E
st

he
r P

or
til

la
 P

eñ
al

ve
r 

 
**

*6
33

5*
* 

**
*7

34
7*

* 
50

5 
9 

11
.6

66
,0

0 
  

  
  

  
  

Ru
fin

o 
Dí

az
 C

ot
ill

as
 

  
El

vi
ra

 D
ía

z R
ec

ue
nc

o 
  

**
*9

32
4*

* 
Pr

oy
. u

rb
an

iza
ció

n 
de

l á
m

bi
to

 
21

 
50

5 
12

 
99

.9
00

,6
9 

  
  

  
  

  
Ex

cm
a.

 D
ip

ut
ac

ió
n 

de
 C

ue
nc

a 
P1

60
00

00
B 

Ex
cm

a.
 D

ip
ut

ac
ió

n 
de

 C
ue

nc
a 

P1
60

00
00

B 
Pr

oy
. u

rb
an

iza
ció

n 
de

l á
m

bi
to

 
22

 

50
6 

1 
1.

29
5,

76
 

  
  

  
  

  
Se

rv
ici

os
 In

te
gr

al
es

 In
m

ob
ili

ar
io

s 
Eg

id
o 

Ga
rc

ía
 S

.L
 

B1
62

57
21

4 
Se

rv
ici

os
 In

te
gr

al
es

 In
m

ob
ili

ar
io

s 
Eg

id
o 

Ga
rc

ía
 S

.L
. 

B1
62

57
21

4 
Pr

oy
. u

rb
an

iza
ció

n 
de

l á
m

bi
to

 
23

 

50
4 

90
01

 
4.

60
5,

97
 

  
  

  
  

  
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ue
nc

a 
P1

60
79

00
F 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Pr

oy
. u

rb
an

iza
ció

n 
de

l á
m

bi
to

 
24

 
50

5 
90

01
 

10
.2

45
,6

1 
  

  
  

  
  

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ue

nc
a 

P1
60

79
00

F 
No

 co
ns

ta
 in

sc
rit

a 
  

Pr
oy

. u
rb

an
iza

ció
n 

de
l á

m
bi

to
 

25
.1

 
50

4 
90

03
 

3.
97

8,
80

 
  

  
  

  
  

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ue

nc
a 

P1
60

79
00

F 
No

 co
ns

ta
 in

sc
rit

a 
  

Pr
oy

. u
rb

an
iza

ció
n 

de
l á

m
bi

to
 

25
.2

 

50
4 

90
02

 
1.

47
7,

06
 

29
,5

2 
  

7,
53

 
  

  
Co

nf
. H

id
ro

gr
áf

ica
 d

el
 Jú

ca
r 

Q
46

17
00

1E
 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  

Pr
oy

. u
rb

an
iza

ció
n 

de
l á

m
bi

to
 

Am
pl

ia
ció

n 
Ca

rr
et

er
a 

de
 lo

s P
al

an
ca

re
s 

Tr
aí

da
 d

e 
Ag

ua
 y

 S
um

in
ist

ro
 

Tr
at

am
ie

nt
o 

de
 P

lu
vi

al
es

 

26
.1

 
24

 
47

 
15

 

50
9 

90
01

 
1.

55
2,

06
 

  
  

  
  

  
Co

nf
ed

er
ac

ió
n 

Hi
dr

og
rá

fic
a 

de
l J

úc
ar

 
Q

46
17

00
E 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Pr

oy
. u

rb
an

iza
ció

n 
de

l á
m

bi
to

 
Tr

at
am

ie
nt

o 
de

 P
lu

vi
al

es
 

26
.2

 
7 

50
9 

15
 

23
8,

92
 

  
  

  
  

  
Se

rv
ici

os
 In

te
gr

al
es

 In
m

ob
ili

ar
io

s 
Eg

id
o 

Ga
rc

ía
 S

.L
. 

B1
62

57
21

4 
Se

rv
ici

os
 In

te
gr

al
es

 In
m

ob
ili

ar
io

s 
Eg

id
o 

Ga
rc

ía
 S

.L
. 

B1
62

57
21

4 
Pr

oy
. u

rb
an

iza
ció

n 
de

l á
m

bi
to

 
27

 

50
6 

90
01

 
74

8,
43

 
28

,8
9 

  
  

9,
63

 
57

,7
8 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ue

nc
a 

P1
60

79
00

F 
No

 co
ns

ta
 in

sc
rit

a 
  

Pr
oy

. u
rb

an
iza

ció
n 

de
l á

m
bi

to
 

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
28

 
26

 

50
9 

16
 

68
6,

32
 

  
  

  
  

  
Al

ici
a 

M
oy

a 
Ló

pe
z 

**
*1

33
2*

* 
Al

ici
a 

M
oy

a 
Ló

pe
z 

**
*1

33
2*

* 
Pr

oy
. u

rb
an

iza
ció

n 
de

l á
m

bi
to

 
29

 
M

ar
in

a 
M

oy
a 

Ló
pe

z 
**

*2
21

7*
* 

50
9 

14
 

1.
02

3,
30

 
  

        

  

        

    

Ág
ue

da
 P

or
til

la
 C

ot
ill

as
 

**
*4

81
4*

* 
Fr

an
cis

co
 Ja

vi
er

 H
er

ra
iz 

Co
til

la
s 

**
*3

36
9*

* 
Pr

oy
. u

rb
an

iza
ció

n 
de

l á
m

bi
to

 
30

 
Si

lv
ia

 H
er

ra
iz 

Po
rt

ill
a 

**
*1

13
5*

* 
Ja

vi
er

 H
er

ra
iz 

Po
rt

ill
a 

**
*1

78
9*

* 
Ág

ue
da

 P
or

til
la

 C
ot

ill
as

 
**

*4
81

4*
* 

Am
pl

ia
ció

n 
Ca

rr
et

er
a 

de
 lo

s P
al

an
ca

re
s 

31
 

Be
rt

a 
He

rr
ai

z P
or

til
la

 
**

*1
79

7*
* 

50
4 

90
04

 
1.

00
8,

98
 

19
,1

0 
  

11
,4

7 
  

  
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ue
nc

a 
P1

60
79

00
F 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Pr

oy
. u

rb
an

iza
ció

n 
de

l á
m

bi
to

 
Am

pl
ia

ció
n 

Ca
rr

et
er

a 
de

 lo
s P

al
an

ca
re

s 
Tr

aí
da

 d
e 

Ag
ua

 y
 S

um
in

ist
ro

 

31
 

26
 

34
 

51
2 

4 
96

,3
6 

  
  

  

          

  
Ho

no
rio

 d
e 

la
 T

or
re

 M
ar

tín
ez

 
**

*3
16

5*
* 

Ho
no

rio
 T

or
re

 M
ar

tín
ez

 
**

*3
16

5*
* 

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
0 

Su
sa

na
 D

e 
la

 T
or

re
 M

ar
tín

ez
 

**
*9

99
5*

* 
Ed

ua
rd

o 
de

 la
 T

or
re

 M
ar

tín
ez

 
**

*0
81

9*
* 

Jo
rg

e 
To

rr
e 

M
ar

tín
ez

 
  

Ca
rlo

s T
or

re
 M

ar
tín

ez
 

  

50
1 

10
01

 
11

8,
83

 
  

  
  

        

  

M
ª d

e 
la

s N
ie

ve
s d

e 
la

 T
or

re
 

M
ar

tín
ez

 
**

*6
04

7*
* 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

1 
No

el
ia

 B
ue

nd
ía

 d
e 

la
 T

or
re

 
**

*1
13

6*
* 

En
riq

ue
 B

ue
nd

ía
 d

e 
la

 T
or

re
 

**
*1

13
6*

* 
Jo

na
ta

n 
Bu

en
dí

a 
de

 la
 T

or
re

 
**

*1
13

6*
* 

AÑO XLIII  Núm. 149 2 de agosto de 2024 25300



 

 

51
2 

5 
22

1,
89

 
  

  
  

    
  

Ja
cin

to
 d

e 
lo

s S
an

to
s B

en
ito

 
**

*6
10

9*
* 

Ja
cin

to
 d

e 
lo

s S
an

to
s B

en
ito

 
**

*6
10

9*
* 

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
2 

Lu
isa

 B
ay

o 
Pi

nt
or

 
**

*1
33

1*
* 

50
1 

1 
92

,2
8 

  
  

  
    

  
Ja

cin
to

 d
e 

lo
s S

an
to

s B
en

ito
 

**
*6

10
9*

* 
Ja

cin
to

 d
e 

lo
s S

an
to

s B
en

ito
 

**
*6

10
9*

 
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

3 
Lu

isa
 B

ay
o 

Pi
nt

or
 

**
*1

33
1*

* 

51
2 

6 
2.

07
2,

85
 

  
  

  

                  

  

Te
re

sa
 C

ot
ill

as
 R

ec
ue

nc
o 

**
*6

11
7*

* 
Te

re
sa

 C
ot

ill
as

 R
ec

ue
nc

o 
**

*6
11

7*
* 

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
4 

Te
re

sa
 C

ot
ill

as
 R

ec
ue

nc
o 

y 
Ca

rm
el

o 
Co

til
la

s M
oy

a 
Ri

ca
rd

o 
Po

rt
ill

a 
Co

til
la

s 
**

*3
66

8*
* 

Ri
ca

rd
o 

Po
rt

ill
a 

Co
til

la
s 

**
*3

66
8*

* 
Ág

ue
da

 P
or

til
la

 C
ot

ill
as

 
**

*4
81

4*
* 

Ág
ue

da
 P

or
til

la
 C

ot
ill

as
 

**
*4

81
4*

* 
Jo

sé
 Lu

is 
Po

rt
ill

a 
Co

til
la

s 
**

*7
40

7*
* 

Jo
sé

 Lu
is 

Po
rt

ill
a 

Co
til

la
s 

**
*7

40
7*

* 
Jo

se
fa

 P
or

til
la

 C
ot

ill
as

 
**

*9
35

7*
* 

Jo
se

fa
 P

or
til

la
 C

ot
ill

as
 

**
*9

35
7*

* 
Be

rn
ab

é 
Po

rt
ill

a 
Co

til
la

s 
**

*9
32

5*
* 

Be
rn

ab
é 

Po
rt

ill
a 

Co
til

la
s 

**
*9

32
5*

* 

Ra
úl

 C
ot

ill
as

 C
ot

ill
as

  
**

*7
41

8*
* 

Ra
úl

 C
ot

ill
as

 C
ot

ill
as

  
**

*7
41

8*
* 

Jo
se

fa
 C

ot
ill

as
 R

ec
ue

nc
o 

**
*6

10
8*

* 

50
1 

2 
1.

78
7,

33
 

  
  

  
    

  
Te

re
sa

 C
ot

ill
as

 R
ec

ue
nc

o 
**

*6
11

7*
* 

Te
re

sa
 C

ot
ill

as
 R

ec
ue

nc
o 

**
*6

11
7*

* 
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

5 53
 

Ra
úl

 C
ot

ill
as

 C
ot

ill
as

  
**

*7
41

8*
* 

Ra
úl

 C
ot

ill
as

 C
ot

ill
as

  
**

*7
41

8*
* 

51
2 

7 
1.

20
0,

59
 

  
  

  
  

  
M

ª E
st

re
lla

 d
e 

lo
s S

an
to

s B
ay

o 
**

*7
43

0*
* 

M
ª E

st
re

lla
 d

e 
lo

s S
an

to
s B

ay
o 

**
*7

43
0*

* 
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

6 

50
1 

3 
6.

73
8,

18
 

  
  

  
  

  
M

ª E
st

re
lla

 d
e 

lo
s S

an
to

s B
ay

o 
**

*7
43

0*
* 

M
ª E

st
re

lla
 d

e 
lo

s S
an

to
s B

ay
o 

**
*7

43
0*

* 
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

 
7a

 
7b

 
54

 
50

1 
90

03
 

71
6,

97
 

  
  

  
  

  
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ue
nc

a 
 

P1
60

79
00

F 
No

 co
ns

ta
 in

sc
rit

a 
  

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
8 

51
2 

8 
1.

65
6,

50
 

  
  

  
  

  
He

re
de

ro
s d

e 
Ja

ci
nt

o 
Re

cu
en

co
 

Bl
an

co
  

**
*6

47
2*

* 
Ja

cin
to

 R
ec

ue
nc

o 
Bl

an
co

  
**

*6
47

2*
* 

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
9 

51
2 

9 
1.

29
9,

91
 

    
    

    
    

  
M

ar
ía

 A
ng

el
es

 H
er

ra
iz 

Po
rt

ill
a 

 
**

*5
25

4*
 

M
ar

ía
 A

ng
el

es
 H

er
ra

iz 
Po

rt
ill

a 
 

**
*5

25
4*

 
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

10
 

Ru
fin

o 
M

ar
tín

ez
 G

óm
ez

 
**

*3
04

6*
* 

51
2 

10
 

25
9,

70
 

  
  

  
  

  
Ag

us
tín

 H
er

rá
iz 

Ar
gu

isu
el

as
  

  
Ag

us
tín

 H
er

ra
iz 

Ar
gu

isu
el

as
 

  
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

11
 

51
2 

 1
1 

55
7,

57
 

  
  

  
  

  
M

ª d
el

 P
ila

r R
od

rig
ue

z M
ar

tín
ez

 
**

*8
31

9*
* 

M
ª d

el
 P

ila
r R

od
rig

ue
z M

ar
tín

ez
 

**
*8

31
9*

* 
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

12
* 

51
2 

12
 

32
2,

53
 

  
  

  

        

        

M
ar

ía
 V

ill
eg

a 
Ca

st
el

l 
**

*0
18

6*
* 

M
ar

ía
 V

ill
eg

a 
Ca

st
el

l 
**

*0
18

6*
* 

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
13

 
Hd

ro
s. 

de
 D

am
ia

na
 H

er
rá

iz 
Co

til
la

s 
**

*6
11

4*
* 

Pu
rif

ica
ció

n 
Po

rt
ill

a 
He

rr
ai

z  
**

*2
21

2*
 

Ra
qu

el
 P

or
til

la
 V

ill
eg

a 
**

*0
53

4*
* 

Ra
qu

el
 P

or
til

la
 V

ill
eg

a 
**

*0
53

4*
* 

Os
ca

r P
or

til
la

 V
ill

eg
a 

 
**

*1
05

9*
* 

Os
ca

r P
or

til
la

 V
ill

eg
a 

 
**

*1
05

9*
* 

51
2 

13
 

15
4,

26
 

  
  

  

        

        

M
ar

ía
 V

ill
eg

a 
Ca

st
el

l 
**

*0
18

6*
* 

M
ar

ía
 V

ill
eg

a 
Ca

st
el

l 
**

*0
18

6*
* 

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
14

 
Hd

ro
s. 

de
 D

am
ia

na
 H

er
rá

iz 
Co

til
la

s 
**

*6
11

4*
* 

Pu
rif

ica
ció

n 
Po

rt
ill

a 
He

rr
ai

z  
**

*2
21

29
**

 
Ra

qu
el

 P
or

til
la

 V
ill

eg
a 

**
*0

53
4*

* 
Ra

qu
el

 P
or

til
la

 V
ill

eg
a 

**
*0

53
4*

* 
Os

ca
r P

or
til

la
 V

ill
eg

a 
 

**
*1

05
9*

* 
Os

ca
r P

or
til

la
 V

ill
eg

a 
 

**
*1

05
9*

* 
51

2 
15

 
21

6,
74

 
  

  
  

  
  

M
ª J

es
ús

 R
ec

ue
nc

o 
Ga

rc
ía

  
**

*1
33

2*
* 

M
ª J

es
ús

 R
ec

ue
nc

o 
Ga

rc
ía

  
**

*1
33

2*
* 

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
15

 

51
1 

2 
52

2,
77

 
29

3,
02

 
  

17
5,

81
 

  
  

Co
ns

ue
lo

 C
al

le
ja

 A
lo

ns
o 

**
*1

29
9*

* 
Co

ns
ue

lo
 C

al
le

ja
 A

lo
ns

o 
**

*1
29

9*
* 

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
16

 
Da

lm
ac

io
 C

al
le

ja
 A

lo
ns

o 
**

*1
63

7*
* 

Da
lm

ac
io

 C
al

le
ja

 A
lo

ns
o 

**
*1

63
7*

* 
Tr

aí
da

 d
e 

Ag
ua

 y
 S

um
in

ist
ro

 
20

 

51
1 

90
02

 
17

,6
0 

10
,1

6 
  

6,
10

 
  

  
Co

nf
ed

er
ac

ió
n 

Hi
dr

og
rá

fic
a 

de
l J

úc
ar

 
Q

46
17

00
E 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

Tr
aí

da
 d

e 
Ag

ua
 y

 S
um

in
ist

ro
 

17
 

21
 

51
1 

1 
2.

08
9,

95
 

47
5,

03
 

  
28

4,
99

 
    

  
Co

ns
ue

lo
 C

al
le

ja
 A

lo
ns

o 
**

*1
29

9*
* 

Co
ns

ue
lo

 C
al

le
ja

 A
lo

ns
o 

**
*1

29
9*

* 
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

Tr
aí

da
 d

e 
Ag

ua
 y

 S
um

in
ist

ro
 

18
 

22
 

Da
lm

ac
io

 C
al

le
ja

 A
lo

ns
o 

**
*1

63
7*

* 
Da

lm
ac

io
 C

al
le

ja
 A

lo
ns

o 
**

*1
63

7*
* 

50
4 

29
 

13
.8

46
,3

4 
1.

34
4,

10
 

  
80

6,
45

 

        

  
Ja

cin
to

 d
e 

lo
s S

an
to

s B
en

ito
 

**
*6

10
9*

* 
Fe

lix
 M

oy
a 

Co
til

la
s 

  

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

Am
pl

ia
ció

n 
Ca

rr
et

er
a 

de
 lo

s P
al

an
ca

re
s 

Tr
aí

da
 d

e 
Ag

ua
 y

 S
um

in
ist

ro
 

19
a 

19
b 

21
 

23
 

AÑO XLIII  Núm. 149 2 de agosto de 2024 25301



 

 

50
4 

28
 

1.
57

5,
81

 
31

7,
55

 
  

19
0,

52
 

 
  

Te
re

sa
 C

ot
ill

as
 R

ec
ue

nc
o 

**
*6

11
7*

* 
Te

re
sa

 C
ot

ill
as

 R
ec

ue
nc

o 
**

*6
11

7*
* 

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
Am

pl
ia

ció
n 

Ca
rr

et
er

a 
de

 lo
s P

al
an

ca
re

s 
Tr

aí
da

 d
e 

Ag
ua

 y
 S

um
in

ist
ro

 

20
 

20
 

24
 

Ra
úl

 C
ot

ill
as

 C
ot

ill
as

  
**

*7
41

8*
* 

Ra
úl

 C
ot

ill
as

 C
ot

ill
as

  
**

*7
41

8*
* 

50
4 

27
 

1.
13

0,
47

 
28

5,
22

 
  

17
1,

13
 

  
  

Lo
re

na
 C

ot
ill

as
 Ló

pe
z  

**
*6

25
3*

* 
Cr

es
ce

nc
io

 C
ot

ill
as

 M
oy

a.
 

  
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

Am
pl

ia
ció

n 
Ca

rr
et

er
a 

de
 lo

s P
al

an
ca

re
s 

Tr
aí

da
 d

e 
Ag

ua
 y

 S
um

in
ist

ro
 

21
 

19
 

25
 

51
1 

4 
98

6,
93

 
  

  
  

  
  

Ja
cin

to
 d

e 
lo

s S
an

to
s B

en
ito

 
**

*6
10

9*
* 

Fe
lix

 M
oy

a 
Co

til
la

s 
  

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
22

 
51

1 
5 

1.
24

3,
55

 
  

  
  

  
  

Di
on

isi
a 

de
 lo

s S
an

to
s B

en
ito

 
**

*1
33

2*
* 

Di
on

isi
a 

de
 lo

s S
an

to
s B

en
ito

 
**

*1
33

2*
* 

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
23

 

51
1 

8 
57

0,
46

 
  

  
  

    
    

Jo
se

fa
 A

m
ér

ica
 H

er
ra

iz 
Co

til
la

s  
**

*2
97

3*
* 

Jo
se

fa
 A

m
ér

ica
 H

er
ra

iz 
Co

til
la

s  
**

*2
97

3*
* 

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
24

 
Jo

sé
 G

al
ac

he
 B

ay
o 

**
*1

94
8*

* 
51

1 
9 

14
7,

55
 

  
  

  
  

  
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ue
nc

a 
 

P1
60

79
00

F 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ue
nc

a 
 

P1
60

79
00

F 
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

25
 

51
1 

12
 

48
6,

22
 

  
  

  
  

  
Ag

us
tín

 M
oy

a 
He

rr
ái

z  
**

*1
01

4*
* 

Da
m

ia
na

 H
er

rá
iz 

M
oy

a 
  

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
26

 
51

1 
10

03
 

96
,1

0 
  

  
  

  
  

Ag
us

tín
 M

oy
a 

Ló
pe

z 
  

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

 
  

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
27

 
51

1 
10

04
 

98
,8

4 
  

  
  

  
  

M
ar

in
a 

M
oy

a 
Ló

pe
z  

**
*2

21
7*

* 
No

 co
ns

ta
 in

sc
rit

a 
 

  
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

28
 

51
1 

13
 

19
5,

51
 

  
  

  
  

  
Pa

lm
ira

 M
oy

a 
Co

til
la

s  
**

*1
33

0*
* 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

 
  

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
29

 
51

1 
10

06
 

89
,3

0 
  

  
  

  
  

Ag
us

tín
 M

oy
a 

He
rr

ái
z  

**
*1

01
4*

* 
No

 co
ns

ta
 in

sc
rit

a 
  

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
30

 

51
1 

16
 

16
2,

85
 

  
  

  
    

  
Te

re
sa

 C
ot

ill
as

 R
ec

ue
nc

o 
**

*6
11

7*
* 

Te
re

sa
 C

ot
ill

as
 R

ec
ue

nc
o 

**
*6

11
7*

* 
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

31
 

Ra
úl

 C
ot

ill
as

 C
ot

ill
as

  
**

*7
41

8*
* 

Ra
úl

 C
ot

ill
as

 C
ot

ill
as

  
**

*7
41

8*
* 

51
1 

17
 

15
9,

53
 

  
  

  
  

  
Lo

re
na

 C
ot

ill
as

 Ló
pe

z 
**

*6
25

3*
* 

Cr
es

ce
nc

io
 C

ot
ill

as
 M

oy
a.

 
  

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
32

 
51

1 
20

 
12

9,
47

 
  

  
  

  
  

Da
vi

d 
Co

til
la

s M
oy

a 
**

*3
19

7*
* 

Da
vi

d 
Co

til
la

s M
oy

a 
**

*3
19

7*
* 

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
33

 
51

1 
21

 
11

8,
60

 
  

  
  

  
  

M
ª M

an
ue

la
 H

er
rá

iz 
Co

til
la

s 
**

*5
39

3*
* 

M
ª M

an
ue

la
 H

er
rá

iz 
Co

til
la

s 
**

*5
39

3*
* 

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
34

 
51

1 
24

 
12

5,
25

 
  

  
  

  
  

M
ª M

an
ue

la
 H

er
rá

iz 
Co

til
la

s 
**

*5
39

3*
* 

M
ª M

an
ue

la
 H

er
rá

iz 
Co

til
la

s 
**

*5
39

3*
* 

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
35

 

51
1 

25
 

13
7,

70
 

  
  

  
    

    
Te

re
sa

 C
ot

ill
as

 R
ec

ue
nc

o 
**

*6
11

7*
* 

Te
re

sa
 C

ot
ill

as
 R

ec
ue

nc
o 

**
*6

11
7*

* 
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

36
 

Ra
úl

 C
ot

ill
as

 C
ot

ill
as

  
**

*7
41

8*
* 

Ra
úl

 C
ot

ill
as

 C
ot

ill
as

  
**

*7
41

8*
* 

51
1 

28
 

24
8,

85
 

  
  

  
    

    
Fe

rn
an

do
 C

ot
ill

as
 P

or
til

la
 

**
*0

48
0*

* 
Pi

la
r P

or
til

la
 D

ía
z 

**
*4

38
3*

* 
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

37
 

Ce
lia

 C
ot

ill
as

 P
or

til
la

 
**

*4
11

7*
* 

51
1 

29
 

15
7,

10
 

  
  

  

        

        

As
ce

ns
ió

n 
Sa

nt
ia

go
 R

ui
z 

**
*1

96
9*

* 
Ri

ca
rd

o 
Ch

um
ill

as
 G

ar
cía

 
**

*4
80

2*
* 

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
38

 
Jo

sé
 C

hu
m

ill
as

 S
an

tia
go

 
**

*5
33

0*
* 

M
ª C

ar
m

en
 C

hu
m

ill
as

 S
an

tia
go

 
**

*6
59

5*
* 

As
ce

ns
ió

n 
M

ar
ía

 S
an

tia
go

 R
ui

z 
**

*1
96

9*
* 

M
ª A

sc
en

sió
n 

Ch
um

ill
as

 S
an

tia
go

 
**

*8
33

4*
* 

51
1 

32
 

32
2,

14
 

  
  

  
  

  
Isa

be
l P

or
til

la
 R

ec
ue

nc
o 

**
*4

02
6*

* 
Isa

be
l P

or
til

la
 R

ec
ue

nc
o 

**
*4

02
6*

* 
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

39
 

51
1 

33
 

14
4,

48
 

  
  

  
  

  
Hd

ro
s. 

de
 D

. D
om

in
go

 D
el

ga
do

 
Ga

sc
ue

ña
 

**
*6

11
8*

* 
Di

m
as

 D
el

ga
do

 G
as

cu
eñ

a 
**

*6
11

8*
* 

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
40

 

51
1 

36
 

15
0,

20
 

  
  

  
  

  
Hd

ro
s. 

de
 D

. M
ar

ia
no

 D
el

ga
do

 
Ga

sc
ue

ña
 

**
*6

10
9*

* 
M

ar
ia

no
 D

el
ga

do
 G

as
cu

eñ
a 

**
*6

10
9*

* 
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

41
 

51
1 

37
 

22
9,

78
 

  
  

  
    

    
Ge

ra
rd

o 
Po

rr
as

 C
ot

ill
as

 
**

*7
66

4*
* 

Fe
lip

a 
Co

til
la

s E
lch

e 
**

*6
10

5*
* 

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
42

 
Ge

ra
rd

o 
Po

rr
as

 F
re

sn
ed

a 
 

**
*8

14
1*

* 
Ni

ev
es

 C
ot

ill
as

 C
ot

ill
as

 
**

*1
07

0*
* 

51
1 

40
 

57
7,

66
 

  
  

  
  

  
M

ª d
e 

lo
s M

ila
gr

os
 C

ot
ill

as
 C

an
o 

**
*2

48
5*

* 
M

ª d
e 

lo
s M

ila
gr

os
 C

ot
ill

as
 C

an
o 

**
*2

48
5*

* 
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

43
 

51
1 

42
 

21
3,

90
 

  
  

  
    

    
He

re
de

ro
s d

e 
Pa

bl
o 

Dí
az

 C
ot

ill
as

 
**

*6
10

9*
* 

Pa
bl

o 
Dí

az
 C

ot
ill

as
 

Pr
ax

ed
es

 S
an

to
s R

ec
ue

nc
o 

 
**

*6
10

9*
* 

**
*6

10
9*

* 
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

44
 

51
1 

43
 

52
8,

92
 

87
,8

9 
  

  
  

  
Ju

an
 H

er
ra

iz 
M

oy
a 

 
  

Ju
an

 H
er

rá
iz 

M
oy

a 
  

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
Pr

oy
. e

lé
ct

ric
o 

al
ta

 y
 b

aj
a 

te
ns

ió
n 

45
 

9 

51
1 

50
01

 
10

2,
44

 
  

  
  

          

          

Co
nc

ep
ció

n 
Se

rr
an

o 
Al

ca
ñi

z 
**

*5
43

3*
* 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

46
 

Je
sú

s S
er

ra
no

 M
or

en
o 

  
Ju

an
 F

co
. S

er
ra

no
 A

lca
ñi

z 
  

Hd
ro

s. 
de

 R
om

án
 S

er
ra

no
 M

or
en

o 
**

*0
38

7*
* 

Hd
ro

s. 
de

 F
él

ix
 S

er
ra

no
 M

or
en

o 
**

*0
54

6*
* 

AÑO XLIII  Núm. 149 2 de agosto de 2024 25302



 

 

51
1 

45
 

61
8,

68
 

  
  

  
  

  
Fr

an
cis

ca
 P

eñ
al

ve
r M

oy
a 

**
*4

24
7*

* 
Fr

an
cis

ca
 P

eñ
al

ve
r M

oy
a 

**
*4

24
7*

* 
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

47
 

51
1 

46
 

36
3,

54
 

  
  

  
      

      

Te
óf

ila
 P

on
ce

 H
ue

la
m

o 
**

*4
98

2*
* 

Te
óf

ila
 P

on
ce

 H
ue

la
m

o 
**

*4
98

2*
* 

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
48

 
An

a 
M

ª M
ar

tín
ez

 P
on

ce
  

**
*8

48
4*

* 
An

a 
M

ª M
ar

tín
ez

 P
on

ce
  

**
*8

48
4*

* 
Su

sa
na

 M
ar

tín
ez

 P
on

ce
  

**
*8

85
2*

* 
Su

sa
na

 M
ar

tín
ez

 P
on

ce
  

**
*8

85
2*

* 

51
1 

47
 

19
2,

37
 

  
  

  
    

    
Je

sú
s M

an
ue

l P
ér

ez
 F

er
ná

nd
ez

 
**

*2
86

5*
* 

Je
sú

s M
an

ue
l P

ér
ez

 F
er

ná
nd

ez
 

**
*2

86
5*

* 
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

49
 

M
ª S

ol
ed

ad
 M

om
bi

ed
ro

 S
an

do
va

l 
**

*4
50

1*
* 

M
ª S

ol
ed

ad
 M

om
bi

ed
ro

 S
an

do
va

l 
**

*4
50

1*
* 

51
1 

10
17

 
29

4,
01

 
  

  
  

    
    

As
un

ció
n 

de
 lo

s S
an

to
s B

en
ito

 
**

*8
31

5*
* 

Pe
tr

a 
Ba

yo
 C

ot
ill

as
 

  
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

50
 

An
se

lm
o 

Pe
ña

lv
er

 B
ay

o 
**

*6
11

8*
* 

51
1 

10
18

 
47

6,
40

 
  

  
  

  
  

Am
pa

ro
 C

ot
ill

as
 R

ec
ue

nc
o 

 
  

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

51
 

50
1 

4 
1.

49
6,

55
 

  
  

  
  

  
M

ª J
es

ús
 R

ec
ue

nc
o 

Dí
az

 
**

*1
33

2*
* 

M
ª J

es
ús

 R
ec

ue
nc

o 
Dí

az
 

**
*1

33
2*

* 
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

52
 

51
2 

90
01

 
9,

75
 

  
  

  
  

  
Co

nf
. H

id
ro

gr
áf

ica
 d

el
 Jú

ca
r 

Q
46

17
00

1E
 

  
  

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
55

 

50
3 

29
 

  
25

.9
65

,0
0 

  
  

                  

 

Án
ge

l M
oy

a 
Hi

da
lg

o 
**

*5
03

9*
* 

Go
nz

al
o 

Go
nz

ál
ez

 C
ha

m
ón

 
**

*2
86

8*
* 

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
P1

 

Go
nz

al
o 

Go
nz

ál
ez

 C
ha

m
ón

 
**

*2
86

8*
* 

  
  

Jo
sé

 A
rt

ur
o 

Ca
lv

o 
Go

nz
ál

ez
 

**
*6

20
6*

* 
Án

ge
l M

oy
a 

Hi
da

lg
o 

**
*5

03
9*

* 
M

ª I
sa

be
l C

al
vo

 G
on

zá
le

z 
**

*6
97

6*
* 

  
  

Ce
lia

 C
al

vo
 G

on
zá

le
z 

**
*8

07
7*

* 
Ce

lia
 G

on
zá

le
z C

ha
m

ón
 

**
*4

92
0*

* 
Al

ici
a 

Ca
lv

o 
Go

nz
ál

ez
 

**
*8

48
1*

* 
  

  
En

riq
ue

 C
al

vo
 G

on
zá

le
z  

**
*0

50
3*

* 
Án

ge
l M

oy
a 

Go
nz

al
ez

 
**

*3
80

3*
* 

Ro
be

rt
o 

M
oy

a 
Go

nz
ál

ez
 

**
*3

85
1*

* 
  

  
Án

ge
l M

oy
a 

Go
nz

al
ez

 
**

*3
80

3*
* 

Ro
be

rt
o 

M
oy

a 
Go

nz
ál

ez
 

**
*3

85
1*

* 

50
3 

30
 

  
45

.7
50

,0
0 

  
  

      

      

He
re

de
ro

s d
e 

Ce
lia

 G
on

zá
le

z C
ha

m
ón

 
**

*4
92

0*
* 

M
er

ce
de

s C
ha

m
ón

 G
ar

cía
 

**
*7

01
4*

* 
En

la
ce

 a
 d

ist
in

to
 n

iv
el

 e
n 

ca
rr

et
er

a 
N-

42
0 

P2
 

Go
nz

al
o 

Go
nz

ál
ez

 C
ha

m
ón

 
**

*2
86

8*
* 

Pa
ul

in
o 

Go
nz

ál
ez

 B
la

nc
o 

**
*7

00
7*

* 
Ad

el
in

a 
Go

nz
ál

ez
 C

ha
m

ón
  

**
*1

23
1*

* 
  

  

50
2 

6 
  

30
.0

00
,0

0 
  

  

          

    

Al
ici

a 
Án

ge
le

s H
id

al
go

 O
rt

eg
a 

**
*4

90
8*

* 
Al

ici
a 

Án
ge

le
s H

id
al

go
 O

rt
eg

a 
**

*4
90

8*
* 

En
la

ce
 a

 d
ist

in
to

 n
iv

el
 e

n 
ca

rr
et

er
a 

N-
42

0 
P3

 
Ju

an
 Jo

aq
uí

n 
bo

ni
lla

 H
id

al
go

 
**

*3
61

7*
* 

Ju
an

 Jo
aq

uí
n 

Bo
ni

lla
 H

id
al

go
 

**
*3

61
7*

* 
M

ar
ta

 B
on

ill
a 

Hi
da

lg
o 

**
*4

08
1*

* 
M

ar
ta

 B
on

ill
a 

Hi
da

lg
o 

**
*4

08
1*

* 
M

an
ue

l B
on

ill
a 

Hi
da

lg
o 

**
*8

54
1*

* 
M

an
ue

l B
on

ill
a 

Hi
da

lg
o 

**
*8

54
1*

* 
Ra

fa
el

 B
on

ill
a 

Hi
da

lg
o 

**
*8

87
7*

* 
Ra

fa
el

 B
on

ill
a 

Hi
da

lg
o 

**
*8

87
7*

* 

50
4 

8 
1.

45
0,

00
 

1.
15

4,
51

 
  

68
,5

3 
  

  
Se

rv
ici

os
 In

m
ob

ili
ar

io
s R

ul
us

in
ve

 S
.L

. 
B8

45
40

41
8 

Se
rv

ici
os

 In
m

ob
ili

ar
io

s R
ul

us
in

ve
 S

.L
. 

B8
45

40
41

8 
Am

pl
ia

ció
n 

Ca
rr

et
er

a 
de

 lo
s P

al
an

ca
re

s 
Tr

aí
da

 d
e 

Ag
ua

 y
 S

um
in

ist
ro

 
Tr

at
am

ie
nt

o 
de

 P
lu

vi
al

es
 

3 45
 

13
 

50
4 

11
 

3.
11

1,
00

 
2.

42
0,

29
 

  
91

7,
98

 
  

  
Fr

an
cis

ca
 P

eñ
al

ve
r M

oy
a 

**
*4

24
7*

* 
Fr

an
cis

ca
 P

eñ
al

ve
r M

oy
a 

**
*4

24
7*

* 
Am

pl
ia

ció
n 

Ca
rr

et
er

a 
de

 lo
s P

al
an

ca
re

s 
Tr

aí
da

 d
e 

Ag
ua

 y
 S

um
in

ist
ro

 
Tr

at
am

ie
nt

o 
de

 P
lu

vi
al

es
 

4 43
 

10
 

50
4 

12
 

3.
57

5,
00

 
1.

66
6,

35
 

      
82

4,
45

 
      

  
Sa

lv
ad

or
 M

ar
tín

ez
 M

ar
tín

ez
 

  

  
**

*5
16

7*
* 

  

Di
on

isi
a 

de
 lo

s S
an

to
s B

en
ito

 
**

*1
33

2*
* 

Am
pl

ia
ció

n 
Ca

rr
et

er
a 

de
 lo

s P
al

an
ca

re
s 

Tr
aí

da
 d

e 
Ag

ua
 y

 S
um

in
ist

ro
 

Tr
at

am
ie

nt
o 

de
 P

lu
vi

al
es

 

5 41
 

9 
Al

be
rt

o 
Re

cu
en

co
 d

e 
lo

s S
an

to
s 

**
*8

31
7*

* 
Ire

ne
 R

ec
ue

nc
o 

de
 lo

s S
an

to
s 

**
*9

16
8*

* 

50
4 

13
 

4.
08

9,
00

 
1.

29
6,

16
 

  
81

5,
12

 
  

  
En

riq
ue

 M
ira

nz
o 

de
 lo

s S
an

to
s 

**
*1

66
5*

* 
En

riq
ue

 M
ira

nz
o 

de
 lo

s S
an

to
s 

**
*1

66
5*

* 
Am

pl
ia

ció
n 

Ca
rr

et
er

a 
de

 lo
s P

al
an

ca
re

s 
Tr

aí
da

 d
e 

Ag
ua

 y
 S

um
in

ist
ro

 
6 39

 

50
4 

14
 

1.
49

3,
00

 
40

0,
33

 
  

24
0,

2 
    

  
Ag

er
 A

gr
op

ec
ua

ria
 S

.L
. 

B1
36

92
76

9 
An

ge
la

 Il
la

na
 M

or
en

o 
**

*3
22

3*
* 

Am
pl

ia
ció

n 
Ca

rr
et

er
a 

de
 lo

s P
al

an
ca

re
s 

Tr
aí

da
 d

e 
Ag

ua
 y

 S
um

in
ist

ro
 

7 38
 

50
4 

15
 

2.
49

4,
00

 
66

2,
37

   
    

39
7,

42
 

    
    

Te
re

sa
 C

ot
ill

as
 R

ec
ue

nc
o 

**
*6

11
7*

* 
Te

re
sa

 C
ot

ill
as

 R
ec

ue
nc

o 
**

*6
11

7*
* 

Am
pl

ia
ció

n 
Ca

rr
et

er
a 

de
 lo

s P
al

an
ca

re
s 

Tr
aí

da
 d

e 
Ag

ua
 y

 S
um

in
ist

ro
 

8 37
 

Ra
úl

 C
ot

ill
as

 C
ot

ill
as

 
**

*7
41

8*
* 

Ra
úl

 C
ot

ill
as

 C
ot

ill
as

 
**

*7
41

8*
* 

50
4 

16
 

1.
56

2,
00

 
40

5,
74

 
    

24
3,

16
 

    
 

As
un

ció
n 

de
 lo

s S
an

to
s B

en
ito

 
**

*8
31

5*
* 

An
se

lm
o 

Pe
ña

lv
er

 B
ay

o 
**

*6
11

8*
* 

Am
pl

ia
ció

n 
Ca

rr
et

er
a 

de
 lo

s P
al

an
ca

re
s 

9 

Pe
tr

a 
Ba

yo
 C

ot
ill

as
 

  
Tr

aí
da

 d
e 

Ag
ua

 y
 S

um
in

ist
ro

 
36

 

AÑO XLIII  Núm. 149 2 de agosto de 2024 25303



 

 

50
4 

17
 

4.
72

2,
00

 
98

0,
4 

  
58

8,
31

 
  

  
Ju

an
 H

er
rá

iz 
M

oy
a 

  
Ju

an
 H

er
rá

iz 
M

oy
a 

  
Am

pl
ia

ció
n 

Ca
rr

et
er

a 
de

 lo
s P

al
an

ca
re

s 
Tr

aí
da

 d
e 

Ag
ua

 y
 S

um
in

ist
ro

 
10

 
35

 

50
4 

18
 

1.
71

6,
00

 
30

8,
21

 
  

18
5,

21
 

  
  

Ju
an

 H
er

rá
iz 

M
oy

a 
  

Ju
an

 H
er

rá
iz 

M
oy

a 
  

Am
pl

ia
ció

n 
Ca

rr
et

er
a 

de
 lo

s P
al

an
ca

re
s 

Tr
aí

da
 d

e 
Ag

ua
 y

 S
um

in
ist

ro
 

11
 

33
 

50
4 

19
 

2.
43

3,
00

 
56

7,
84

 
  

34
0,

71
 

    
 

Hd
ro

s.d
e 

D.
 P

ab
lo

 D
ía

z C
ot

ill
as

 
**

*6
10

9*
* 

Pa
bl

o 
Dí

az
 C

ot
ill

as
 

**
*6

10
9*

* 
Am

pl
ia

ció
n 

Ca
rr

et
er

a 
de

 lo
s P

al
an

ca
re

s 
Tr

aí
da

 d
e 

Ag
ua

 y
 S

um
in

ist
ro

 
12

 
32

 
Pr

ax
ed

es
 S

an
to

s R
ec

ue
nc

o 
 

  

50
4 

20
 

65
4,

00
 

17
7,

2 
  

10
6,

31
 

  
  

Hd
ro

s. 
de

 D
. M

ar
ia

no
 D

el
ga

do
 

Ga
sc

ue
ña

 
**

*6
10

9*
* 

M
ar

ia
no

 D
el

ga
do

 G
as

cu
eñ

a 
**

*6
10

9*
* 

Am
pl

ia
ció

n 
Ca

rr
et

er
a 

de
 lo

s P
al

an
ca

re
s 

Tr
aí

da
 d

e 
Ag

ua
 y

 S
um

in
ist

ro
 

13
 

31
 

50
4 

21
 

83
5,

00
 

23
6,

58
 

  
14

1,
97

 
  

  
Hd

ro
s. 

de
 D

. D
om

in
go

 D
el

ga
do

 
Ga

sc
ue

ña
 

**
*6

11
8*

* 
Do

m
in

go
 D

el
ga

do
 G

as
cu

eñ
a 

**
*6

11
8*

* 
Am

pl
ia

ció
n 

Ca
rr

et
er

a 
de

 lo
s P

al
an

ca
re

s 
Tr

aí
da

 d
e 

Ag
ua

 y
 S

um
in

ist
ro

 
14

 
30

 

50
4 

23
 

79
2,

00
 

22
0,

27
 

  
13

2,
16

 
    

 
Te

re
sa

 C
ot

ill
as

 R
ec

ue
nc

o 
**

*6
11

7*
* 

Te
re

sa
 C

ot
ill

as
 R

ec
ue

nc
o 

**
*6

11
7*

* 
Am

pl
ia

ció
n 

Ca
rr

et
er

a 
de

 lo
s P

al
an

ca
re

s 
Tr

aí
da

 d
e 

Ag
ua

 y
 S

um
in

ist
ro

 
15

 
29

 
Ra

úl
 C

ot
ill

as
 C

ot
ill

as
 

**
*7

41
8*

* 
Ra

úl
 C

ot
ill

as
 C

ot
ill

as
 

**
*7

41
8*

* 

50
4 

24
 

94
3,

00
 

25
9,

27
 

  
15

5,
55

 
  

  
Jo

sé
 M

ar
ía

 C
ot

ill
as

 La
fu

en
te

 
**

*9
06

6*
* 

Jo
sé

 M
ar

ía
 C

ot
ill

as
 La

fu
en

te
 

**
*9

06
6*

* 
Am

pl
ia

ció
n 

Ca
rr

et
er

a 
de

 lo
s P

al
an

ca
re

s 
Tr

aí
da

 d
e 

Ag
ua

 y
 S

um
in

ist
ro

 
16

 
28

 

50
4 

25
 

1.
59

8,
00

 
40

4,
65

 
  

24
2,

79
 

  
  

M
ª M

an
ue

la
 H

er
ra

iz 
Co

til
la

s  
**

*5
39

3*
* 

M
ª M

an
ue

la
 H

er
ra

iz 
Co

til
la

s  
**

*5
39

3*
* 

Am
pl

ia
ció

n 
Ca

rr
et

er
a 

de
 lo

s P
al

an
ca

re
s 

Tr
aí

da
 d

e 
Ag

ua
 y

 S
um

in
ist

ro
 

17
 

27
 

50
4 

26
 

1.
36

6,
00

 
35

7,
8 

  
21

4,
69

 
  

  
M

ª A
ng

el
es

 R
ec

ue
nc

o 
Co

til
la

s 
**

*3
18

1*
* 

M
ª A

ng
el

es
 R

ec
ue

nc
o 

Co
til

la
s 

**
*3

18
1*

* 
Am

pl
ia

ció
n 

Ca
rr

et
er

a 
de

 lo
s P

al
an

ca
re

s 
Tr

aí
da

 d
e 

Ag
ua

 y
 S

um
in

ist
ro

 
18

 
26

 

50
4 

10
01

 
3.

13
3,

00
 

2.
27

6,
16

 
      

76
5,

41
 

      
  

De
m

et
rio

 M
oy

a 
Co

til
la

s 
  

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Am

pl
ia

ció
n 

Ca
rr

et
er

a 
de

 lo
s P

al
an

ca
re

s 
Tr

aí
da

 d
e 

Ag
ua

 y
 S

um
in

ist
ro

 
Tr

at
am

ie
nt

o 
de

 P
lu

vi
al

es
 

22
 

44
 

12
 

50
4 

10
04

 
81

6,
00

 
24

4,
31

 
  

14
7,

52
 

  
  

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ue

nc
a 

P1
60

79
00

F 
No

 co
ns

ta
 in

sc
rit

a 
  

Am
pl

ia
ció

n 
Ca

rr
et

er
a 

de
 lo

s P
al

an
ca

re
s 

Tr
aí

da
 d

e 
Ag

ua
 y

 S
um

in
ist

ro
 

23
 

40
 

50
4 

90
03

 
9.

75
4,

40
 

10
.1

17
,7

9 
1.

39
0,

00
 

9.
20

7,
67

 
  

  
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ue
nc

a 
P1

60
79

00
F 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  

Am
pl

ia
ció

n 
Ca

rr
et

er
a 

de
 lo

s P
al

an
ca

re
s 

Tr
aí

da
 d

e 
Ag

ua
 y

 S
um

in
ist

ro
 

Tr
at

am
ie

nt
o 

de
 P

lu
vi

al
es

 
Lín

ea
 S

ub
te

rr
án

ea
 d

e 
al

ta
 te

ns
ió

n 
y 

CS
 

re
pa

rt
o 

25
 

42
 

11
 

7 

50
9 

1 
17

4,
50

 
1.

95
6,

00
 

  
82

9,
68

 
  

  
En

riq
ue

 M
ira

nz
o 

de
 lo

s S
an

to
s 

**
*6

66
5*

* 
En

riq
ue

 M
ira

nz
o 

de
 lo

s S
an

to
s 

**
*6

66
5*

* 
Am

pl
ia

ció
n 

Ca
rr

et
er

a 
de

 lo
s P

al
an

ca
re

s 
Tr

at
am

ie
nt

o 
de

 P
lu

vi
al

es
 

27
 

1 

50
9 

3 
13

5,
50

 
1.

38
9,

00
 

      
69

5,
40

 
      

 
Sa

lv
ad

or
 M

ar
tín

ez
 M

ar
tín

ez
 

**
*5

16
7*

* 
Di

on
isi

a 
de

 lo
s S

an
to

s B
en

ito
 

**
*1

33
2*

* 
Am

pl
ia

ció
n 

Ca
rr

et
er

a 
de

 lo
s P

al
an

ca
re

s 
28

 

Án
ge

l M
ar

tín
ez

 M
ar

tín
ez

 
**

*2
77

7*
* 

Al
be

rt
o 

Re
cu

en
co

 d
e 

lo
s S

an
to

s 
**

*8
31

7*
* 

Tr
at

am
ie

nt
o 

de
 P

lu
vi

al
es

 
3 

Ire
ne

 R
ec

ue
nc

o 
de

 lo
s S

an
to

s 
**

*9
16

8*
* 

50
9 

12
 

12
9,

00
 

  
  

  
  

  
Gu

m
er

sin
do

 E
lis

eo
 M

oy
a 

Co
til

la
s 

**
*6

11
0*

* 
Es

co
lá

st
ico

 M
oy

a 
Co

til
la

s 
  

Am
pl

ia
ció

n 
Ca

rr
et

er
a 

de
 lo

s P
al

an
ca

re
s 

29
 

50
9 

13
 

22
7,

00
 

  
  

  
  

  
No

el
ia

 B
ay

o 
Po

rt
ill

a 
**

*9
81

5*
* 

Ne
lia

 B
ay

o 
Po

rt
ill

a 
**

*9
81

5*
* 

Am
pl

ia
ció

n 
Ca

rr
et

er
a 

de
 lo

s P
al

an
ca

re
s 

30
 

Pi
líg

on
o 

SE
PE

, C
L L

a 
M

el
go

sa
, 

P.
I C

R.
 

M
ot

ill
a 

20
 

  
90

,6
8 

  
14

,1
6 

  
 

Re
cu

pe
ra

cio
ne

s C
ue

nc
a 

S.
L.

U.
 

B1
62

82
28

7 
Re

cu
pe

ra
cio

ne
s C

ue
nc

a 
S.

L.
U.

 
B1

62
82

28
7 

Tr
aí

da
 d

e 
ag

ua
 y

 su
m

in
ist

ro
 

1 

24
 

5 
3,

14
 

1.
25

0,
87

 
  

78
9,

09
 

      
  

Hd
ro

s. 
De

 D
on

 Jo
sé

 R
am

ón
 Z

om
eñ

o 
Ba

rr
on

 C
.B

. 
**

*9
68

9*
* 

M
ª T

er
es

a 
Zo

m
eñ

o 
Sc

ho
en

do
rff

 
**

*4
28

7*
* 

Tr
aí

da
 d

e 
ag

ua
 y

 su
m

in
ist

ro
 

2 
M

ª J
os

ef
a 

Zo
m

eñ
o 

Sc
ho

en
do

rff
 

**
*8

91
5*

* 
M

ª J
es

ús
 Z

om
eñ

o 
Sc

ho
en

do
rff

  
**

*0
07

9*
* 

23
 

90
07

 
  

46
0,

52
 

  
29

5,
67

 
  

  
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ue
nc

a 
P1

60
79

00
F 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Tr

aí
da

 d
e 

ag
ua

 y
 su

m
in

ist
ro

 
3 

Ca
m

in
o 

Cu
en

ca
, 

18
. L

a 
M

el
go

sa
 

  
37

6,
46

 
  

20
8,

00
 

      
  

Hd
ro

s. 
De

 D
on

 Jo
sé

 R
am

ón
 Z

om
eñ

o 
Ba

rr
on

 C
.B

. 
**

*9
68

9*
* 

M
ª T

er
es

a 
Zo

m
eñ

o 
Sc

ho
en

do
rff

 
**

*4
28

7*
* 

Tr
aí

da
 d

e 
ag

ua
 y

 su
m

in
ist

ro
 

4 
M

ª J
os

ef
a 

Zo
m

eñ
o 

Sc
ho

en
do

rff
 

**
*8

91
5*

* 

M
ª J

es
ús

 Z
om

eñ
o 

Sc
ho

en
do

rff
  

**
*0

07
9*

* 

AÑO XLIII  Núm. 149 2 de agosto de 2024 25304



 

 

50
1 

13
 

  
  

11
0,

09
   

  
9,

95
 

      
  

Jo
sé

 Á
ng

el
 G

ar
cía

 Ló
pe

z 
**

*7
92

6*
* 

Án
ge

l G
ar

cía
 M

oh
or

te
 

**
*1

18
8*

* 
Tr

aí
da

 d
e 

ag
ua

 y
 su

m
in

ist
ro

 
5 

M
ar

ía
 Jo

se
fa

 Ló
pe

z A
lg

ar
ra

 
  

Se
rv

ici
os

 In
m

ob
ili

ar
io

s R
ul

us
in

ve
 S

.L
. 

B8
45

40
41

8 
Se

rv
ici

os
 In

m
ob

ili
ar

io
s R

ul
us

in
ve

 S
.L

. 
B8

45
40

41
8 

50
1 

10
02

 
  

76
,6

5 
  

19
,9

2 
    

  
He

re
de

ro
s d

e 
Am

pa
ro

 C
ot

ill
as

 S
ai

z 
**

*6
84

1*
* 

Eu
se

bi
o 

Ol
iv

a 
To

rr
es

 
**

*0
05

6*
* 

Tr
aí

da
 d

e 
ag

ua
 y

 su
m

in
ist

ro
 

6 
M

ª d
el

 C
ar

m
en

 T
or

re
s T

or
re

s 
**

*2
88

3*
* 

50
5 

90
04

 
  

9.
05

3,
58

 
  

3.
04

4,
91

 
  

  
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ue
nc

a 
P1

60
79

00
F 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Tr

aí
da

 d
e 

ag
ua

 y
 su

m
in

ist
ro

 
7 

50
5 

11
7 

  
21

,8
5 

  
  

  
  

An
to

ni
o 

Ro
dr

íg
ue

z M
ar

tín
ez

 
**

*5
36

7*
* 

An
to

ni
o 

Ro
dr

íg
ue

z M
ar

tín
ez

 
**

*5
36

7*
* 

Tr
aí

da
 d

e 
ag

ua
 y

 su
m

in
ist

ro
 

8 
50

5 
42

 
  

9,
69

 
  

  
  

  
Jo

sé
 R

am
ón

 M
oy

a 
Go

nz
ál

ez
 

**
*6

22
6*

* 
Jo

sé
 R

am
ón

 M
oy

a 
Go

nz
ál

ez
 

**
*6

22
6*

* 
Tr

aí
da

 d
e 

ag
ua

 y
 su

m
in

ist
ro

 
9 

50
5 

13
1 

  
8,

78
 

  
  

  
  

Jo
sé

 R
am

ón
 M

oy
a 

Go
nz

ál
ez

 
**

*6
22

6*
* 

Jo
sé

 R
am

ón
 M

oy
a 

Go
nz

ál
ez

 
**

*6
22

6*
* 

Tr
aí

da
 d

e 
ag

ua
 y

 su
m

in
ist

ro
 

10
 

50
5 

13
2 

  
64

,8
3 

  
  

  
  

M
ª C

ris
tin

a 
Go

nz
ál

ez
 d

e 
lo

s S
an

to
s 

**
*7

88
9*

* 
M

ª C
ris

tin
a 

Go
nz

ál
ez

 d
e 

lo
s S

an
to

s 
**

*7
88

9*
* 

Tr
aí

da
 d

e 
ag

ua
 y

 su
m

in
ist

ro
 

11
 

50
5 

13
3 

  
17

0,
78

 
  

  
    

  
Ju

an
 M

ig
ue

l M
ed

in
a 

M
oy

a 
**

*2
55

8*
* 

Di
eg

o 
M

ed
in

a 
Es

cu
de

ro
 

**
*0

26
6*

* 
Tr

aí
da

 d
e 

ag
ua

 y
 su

m
in

ist
ro

 
12

 
M

ar
ta

 A
ba

na
de

s C
on

tr
er

as
 

**
*1

15
5*

* 

50
5 

13
5 

  
0,

77
 

  
  

    
  

M
ar

ía
 M

oy
a 

Co
til

la
s  

**
*3

73
1*

* 
M

ar
ía

 M
oy

a 
Co

til
la

s  
**

*3
73

1*
* 

Tr
aí

da
 d

e 
ag

ua
 y

 su
m

in
ist

ro
 

13
 

M
ar

ia
no

 M
oy

a 
Co

til
la

s 
**

*3
17

1*
* 

M
ar

ia
no

 M
oy

a 
Co

til
la

s 
**

*3
17

1*
* 

50
5 

37
 

  
0,

68
 

  
  

    
  

Co
ns

ta
nt

in
o 

Go
nz

ál
ez

 B
la

nc
o 

    
As

ce
ns

ió
n 

Go
nz

ál
ez

 H
er

ra
iz 

  
Tr

aí
da

 d
e 

ag
ua

 y
 su

m
in

ist
ro

 
  

14
 

Gu
m

er
sin

do
 E

lis
eo

 M
oy

a 
Co

til
la

s 
**

*6
11

0*
* 

50
5 

36
 

  
3,

22
 

  
  

  
  

He
re

de
ro

s d
e 

An
to

ni
o 

Ro
dr

ig
ue

z 
Co

nt
re

ra
s 

**
*7

82
9*

* 
Ju

liá
n 

Ro
dr

íg
ue

z M
ar

tín
ez

 
**

*4
48

3*
* 

Tr
aí

da
 d

e 
ag

ua
 y

 su
m

in
ist

ro
 

15
 

51
2 

32
 

  
16

,3
6 

  
  

  
  

Jo
sé

 C
ot

ill
as

 C
ot

ill
as

 
  

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Tr

aí
da

 d
e 

ag
ua

 y
 su

m
in

ist
ro

 
16

 

51
2 

90
02

 
  

5.
04

4,
05

 
  

2.
94

5,
31

 
5,

82
 

34
,9

2 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ue
nc

a 
P1

60
79

00
F 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Tr

aí
da

 d
e 

ag
ua

 y
 su

m
in

ist
ro

 
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

17
 

11
 

51
1 

90
15

 
  

1.
90

6,
41

 
  

1.
12

6,
18

 
  

  
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ue
nc

a 
P1

60
79

00
F 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Tr

aí
da

 d
e 

ag
ua

 y
 su

m
in

ist
ro

 
18

 

51
1 

90
01

 
  

1.
69

9,
23

 
  

1.
01

5,
98

 
  

  
Ju

nt
a 

de
 C

om
un

id
ad

es
 d

e 
Ca

st
ill

a-
La

 
M

an
ch

a 
S1

91
10

01
D 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Tr

aí
da

 d
e 

ag
ua

 y
 su

m
in

ist
ro

 
19

 

50
9 

2 
  

30
3,

53
 

  
15

2,
05

 
  

  
El

ad
io

 C
ha

m
ón

 C
ot

ill
as

 
**

*3
83

7*
* 

El
ad

io
 C

ha
m

ón
 C

ot
ill

as
 

**
*3

83
7*

* 
Tr

at
am

ie
nt

o 
de

 P
lu

vi
al

es
 

2 
50

9 
4 

0,
00

 
60

0,
41

 
  

28
0,

53
 

  
  

Ag
er

 A
gr

op
ec

ua
ria

, S
.L

. 
B1

36
92

76
9 

An
ge

la
 Il

la
na

 M
or

en
o 

**
*3

22
3*

* 
Tr

at
am

ie
nt

o 
de

 P
lu

vi
al

es
 

4 

50
9 

5 
2,

25
 

47
7,

65
 

  
29

1,
03

 
      

 
Ag

er
 A

gr
op

ec
ua

ria
, S

.L
. 

B1
36

92
76

9 
Fe

lip
e 

M
ur

cia
 V

al
de

ol
iv

as
 

**
*2

85
0*

* 
Tr

at
am

ie
nt

o 
de

 P
lu

vi
al

es
 

5 
M

ª V
ict

or
ia

 M
ur

cia
 V

al
de

ol
iv

as
 

**
*0

44
3*

* 
M

ª C
ar

m
en

 M
ur

cia
 V

al
de

ol
iv

as
 

**
*2

61
8*

* 

50
9 

10
02

 
28

,0
1 

14
7,

26
 

1,
25

 
6,

51
 

18
,7

6 
13

7,
63

 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ue
nc

a 
P1

60
79

00
F 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  

Tr
at

am
ie

nt
o 

de
 P

lu
vi

al
es

 
Pr

oy
. e

lé
ct

ric
o 

Al
ta

 y
 B

aj
a 

te
ns

ió
n 

Lín
ea

 su
bt

er
rá

ne
a 

de
 A

lta
 T

en
sió

n 
y 

CS
 

re
pa

rt
o 

6 5 5 

50
9 

90
04

 
  

49
,6

3 
  

  
17

,1
2 

95
,3

5 
Co

nf
ed

er
ac

ió
n 

Hi
dr

og
rá

fic
a 

de
l J

úc
ar

 
Q

46
17

00
E 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Tr

at
am

ie
nt

o 
de

 P
lu

vi
al

es
 

Pr
oy

. e
lé

ct
ric

o 
Al

ta
 y

 B
aj

a 
te

ns
ió

n 
8 4 

57
 

52
 

13
,4

0 
34

1,
85

 
66

,9
7 

20
5,

14
 

22
,2

9 
13

3,
71

 
Ag

ro
to

ve
 S

.A
. 

A7
93

43
55

4 
Ag

ro
to

ve
 S

.A
. 

A7
93

43
55

4 
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

Lín
ea

 su
bt

er
rá

ne
a 

de
 A

lta
 te

ns
ió

n 
1 50

 
56

 
90

01
 

0,
00

 
76

,4
4 

  
  

25
,4

8 
15

2,
88

 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ue
nc

a 
P1

60
79

00
F 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

2 
56

 
53

 
3,

09
 

99
5,

11
 

  
  

28
8,

38
 

1.
73

0,
28

 
M

ª P
ila

r C
as

te
lla

no
s C

as
te

lla
no

s 
**

*8
24

3*
* 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

3 
56

 
52

 
2,

15
 

1.
84

5,
39

 
  

  
54

9,
27

 
3.

29
5,

62
 

Ag
ro

to
ve

 S
.A

. 
A7

93
43

55
4 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

4 

56
 

51
 

1,
33

 
1.

24
3,

67
 

      
  

34
8,

44
 

2.
09

0,
64

 
Hd

ro
s. 

De
 D

on
 Jo

sé
 R

am
ón

 Z
om

er
o 

Ba
rr

ón
 C

.B
. 

**
*9

68
9*

* 
M

ª T
er

es
a 

Zo
m

eñ
o 

Sc
ho

en
do

rff
 

**
*4

28
7*

* 
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

5 
M

ª J
os

ef
a 

Zo
m

eñ
o 

Sc
ho

en
do

rff
 

**
*8

91
5*

* 
M

ª J
es

ús
 Z

om
eñ

o 
Sc

ho
en

do
rff

  
**

*0
07

9*
* 

22
 

90
03

 
0,

00
 

18
,4

2 
  

  
6,

14
 

36
,8

4 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ue
nc

a 
P1

60
79

00
F 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

6 

AÑO XLIII  Núm. 149 2 de agosto de 2024 25305



 

 

22
 

2 
1,

74
 

1.
21

0,
78

 
      

  
35

9,
80

 
2.

15
2,

67
 

Hd
ro

s. 
De

 D
on

 Jo
sé

 R
am

ón
 Z

om
er

o 
Ba

rr
ón

 C
.B

. 
**

*9
68

9*
* 

M
ª T

er
es

a 
Zo

m
eñ

o 
Sc

ho
en

do
rff

 
**

*4
28

7*
* 

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
7 

M
ª J

os
ef

a 
Zo

m
eñ

o 
Sc

ho
en

do
rff

 
**

*8
91

5*
* 

M
ª J

es
ús

 Z
om

eñ
o 

Sc
ho

en
do

rff
  

**
*0

07
9*

* 

22
 

90
04

 
0,

00
 

16
,0

8 
  

  
5,

36
 

32
,1

6 
M

in
ist

er
io

 d
e 

O
br

as
 P

úb
lic

as
 

Tr
an

sp
or

te
 y

 M
ed

io
 A

m
bi

en
te

 
S2

81
70

0I
G 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

8 

22
 

3 
0,

49
 

51
7,

32
 

      
  

14
3,

27
 

85
9,

62
 

Hd
ro

s. 
De

 D
on

 Jo
sé

 R
am

ón
 Z

om
er

o 
Ba

rr
ón

 C
.B

. 
**

*9
68

9*
* 

M
ª T

er
es

a 
Zo

m
eñ

o 
Sc

ho
en

do
rff

 
**

*4
28

7*
* 

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
9 

M
ª J

os
ef

a 
Zo

m
eñ

o 
Sc

ho
en

do
rff

 
**

*8
91

5*
* 

M
ª J

es
ús

 Z
om

eñ
o 

Sc
ho

en
do

rff
  

**
*0

07
9*

* 

51
2 

4 
4,

20
 

1.
00

9,
50

 
    

  
28

6,
07

 
1.

68
2,

71
 

M
on

ts
er

ra
t G

on
zá

le
z V

ar
el

a 
**

*1
33

4*
* 

He
lio

do
ro

 G
on

zá
le

z V
al

er
a 

**
*7

86
3*

* 
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

10
a 

Fe
rn

an
do

 G
on

zá
le

z G
óm

ez
 

**
*7

48
8*

* 
M

on
ts

er
ra

t G
on

zá
le

z V
ar

el
a 

 
**

*1
33

4*
* 

51
2 

1 
0,

00
 

25
,7

3 
    

    
0,

00
 

34
,0

6 
Em

ili
an

o 
Pl

az
a 

Go
nz

ál
ez

 
**

*6
28

5*
* 

Em
ili

an
o 

Pl
az

a 
Go

nz
ál

ez
 

**
*6

28
5*

* 
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

10
b 

Ar
se

ni
o 

Pl
az

a 
Go

nz
ál

ez
 

**
*7

00
5*

* 
Ar

se
ni

o 
Pl

az
a 

Go
nz

ál
ez

 
**

*7
00

5*
* 

51
2 

3 
1,

12
 

1.
19

4,
45

 
    

  
35

4,
15

 
2.

12
4,

90
 

M
ª C

on
ce

pc
ió

n 
de

 la
 T

or
re

 M
ar

tín
ez

 
**

*3
60

8*
* 

Ju
lio

 T
or

re
 Ló

pe
z 

**
*6

10
2*

* 
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

12
 

Ni
ev

es
 M

ar
tín

ez
 M

ar
tín

ez
 

**
*6

10
4*

* 
51

2 
90

03
 

0,
00

 
16

,8
9 

  
  

5,
63

 
33

,7
8 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ue

nc
a 

P1
60

79
00

F 
No

 co
ns

ta
 in

sc
rit

a 
  

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
13

 

51
2 

8 
1,

37
 

43
0,

00
 

      
  

12
1,

68
 

73
0,

08
 

Hd
ro

s.d
e 

D.
 R

om
án

 M
ar

tín
ez

 P
or

til
lo

 
**

*8
25

6*
* 

Te
óf

ila
 P

on
ce

 H
ue

la
m

o 
**

*4
98

2*
* 

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
14

 
An

a 
M

ª M
ar

tín
ez

 P
on

ce
  

**
*8

48
4*

* 
Su

sa
na

 M
ar

tín
ez

 P
on

ce
  

**
*8

85
2*

* 

51
2 

9 
0,

56
 

86
5,

58
 

        

  
26

5,
05

 
1.

59
0,

30
 

Ca
rm

en
 G

on
zá

le
z M

ar
tín

ez
 

**
*5

42
6*

* 
Ca

rm
en

 G
on

zá
le

z M
ar

tín
ez

 
**

*5
42

6*
* 

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
15

 
M

ar
ia

 Lu
isa

 G
on

zá
le

z M
ar

tín
ez

 
**

*3
32

3*
* 

M
ar

ia
 Lu

isa
 G

on
zá

le
z M

ar
tín

ez
 

**
*3

32
3*

* 
Am

pa
ro

 G
on

zá
le

z M
ar

tín
ez

  
**

33
23

**
 

Am
pa

ro
 G

on
zá

le
z M

ar
tín

ez
  

**
33

23
**

 
Lu

is 
M

ig
ue

l G
on

zá
le

z M
ar

tín
ez

  
**

*4
44

0*
* 

Lu
is 

M
ig

ue
l G

on
zá

le
z M

ar
tín

ez
  

**
*4

44
0*

* 

51
2 

10
 

0,
56

 
20

1,
50

 
    

  
46

,4
6 

27
8,

76
 

Je
an

 C
la

ud
e 

Go
nz

ál
ez

 
**

*8
10

1*
* 

Je
an

 C
la

ud
e 

Go
nz

ál
ez

 
**

*8
10

1*
* 

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
16

 
Ge

rt
ru

de
 M

ed
el

ei
ne

 S
an

d 
  

51
2 

11
 

0,
00

 
4,

71
 

  
  

1,
57

 
10

,4
9 

M
ar

ía
 Lu

z L
óp

ez
 B

la
nc

o 
**

*2
60

6*
* 

Ju
lia

na
 B

la
nc

o 
Sá

iz 
 

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
17

**
 

51
0 

90
05

 
0,

00
 

23
,0

4 
  

  
7,

68
 

44
,8

2 
Co

nf
ed

er
ac

ió
n 

Hi
dr

og
rá

fic
a 

de
l J

úc
ar

 
Q

46
17

00
E 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

18
 

51
0 

15
 

0,
00

 
21

6,
27

 
    

  
72

,0
9 

43
2,

54
 

M
ila

gr
os

 H
er

ná
nd

ez
 H

er
ná

nd
ez

 
**

*3
84

4*
* 

Fe
lic

ia
no

 H
er

ná
nd

ez
 H

er
ná

nd
ez

. 
**

*6
26

8*
* 

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
19

 
Fe

rn
an

do
 H

er
ná

nd
ez

 H
er

ná
nd

ez
. 

**
*6

26
5*

* 
51

0 
90

07
 

0,
00

 
15

,1
2 

  
  

5,
04

 
30

,2
4 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ue

nc
a 

P1
60

79
00

F 
No

 co
ns

ta
 in

sc
rit

a 
  

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
20

 
51

0 
21

 
0,

49
 

24
1,

66
 

  
  

58
,5

3 
35

0,
88

 
M

ila
gr

os
 H

er
ná

nd
ez

 H
er

ná
nd

ez
 

**
*3

84
4*

* 
M

áx
im

a 
He

rn
án

de
z H

er
ná

nd
ez

. 
**

*6
26

9*
* 

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
21

 

51
0 

18
 

0,
49

 
57

5,
80

 
    

  
16

9,
91

 
1.

01
9,

46
 

M
ila

gr
os

 H
er

ná
nd

ez
 H

er
ná

nd
ez

 
**

*3
84

4*
* 

Fe
lic

ia
no

 H
er

ná
nd

ez
 H

er
ná

nd
ez

  
**

*6
26

8*
* 

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
22

 
Fe

rn
an

do
 H

er
ná

nd
ez

 H
er

ná
nd

ez
  

**
*6

26
5*

* 
51

0 
19

 
0,

98
 

84
0,

20
 

  
  

23
6,

02
 

1.
41

6,
12

 
Án

ge
l M

ed
in

a 
M

oy
a 

**
*2

89
8*

* 
Án

ge
l M

ed
in

a 
M

oy
a 

**
*2

89
8*

* 
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

23
 

51
0 

10
04

 
0,

00
 

69
,0

9 
  

  
23

,0
3 

13
8,

18
 

Án
ge

l M
ed

in
a 

M
oy

a 
**

*2
89

8*
* 

Án
ge

l M
ed

in
a 

M
oy

a 
**

*2
89

8*
* 

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
24

 
51

0 
90

09
 

0,
00

 
40

,8
6 

  
  

13
,6

2 
81

,7
2 

Co
nf

ed
er

ac
ió

n 
Hi

dr
og

rá
fic

a 
de

l J
úc

ar
 

Q
46

17
00

E 
No

 co
ns

ta
 in

sc
rit

a 
  

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
25

 
50

6 
10

 
1,

17
 

17
3,

93
 

  
  

36
,1

8 
21

7,
08

 
En

riq
ue

ta
 M

ed
in

a 
M

oy
a 

**
*3

93
9*

* 
En

riq
ue

ta
 M

ed
in

a 
M

oy
a 

**
*3

93
9*

* 
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

27
 

50
6 

9 
0,

42
 

66
9,

32
 

    
  

20
1,

06
 

1.
20

6,
36

 
M

ª C
ar

m
en

 C
ot

ill
as

 Ló
pe

z 
**

*1
77

6*
* 

M
ª C

ar
m

en
 C

ot
ill

as
 Ló

pe
z 

**
*1

77
6*

* 
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

28
 

Áf
ric

a 
Co

til
la

s L
óp

ez
 

**
*0

28
2*

* 
Áf

ric
a 

Co
til

la
s L

óp
ez

 
**

*0
28

2*
* 

50
6 

8 
0,

98
 

75
2,

24
 

      
  

20
6,

70
 

1.
24

0,
20

 

Jo
sé

 Á
ng

el
 G

ar
cía

 Ló
pe

z 
  

**
*7

92
6*

* 
  

Án
ge

l G
ar

cía
 M

oh
or

te
 

**
*1

18
8*

* 

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
29

 
M

ar
ía

 Jo
se

fa
 Ló

pe
z A

lg
ar

ra
 

  
He

re
de

ro
s d

e 
Vi

rg
ili

o 
Re

cu
en

co
 

M
or

al
es

  
**

*3
42

**
 

Se
rv

ici
os

 In
m

ob
ili

ar
io

s R
ul

us
in

ve
 S

.L
. 

B8
45

40
41

8 

50
6 

7 
0,

42
 

45
3,

05
 

  
  

12
8,

97
 

77
3,

82
 

M
ar

ga
rit

a 
M

ed
in

a 
M

ar
tín

ez
 

**
*7

20
7*

* 
M

ar
ga

rit
a 

M
ed

in
a 

M
ar

tín
ez

 
**

*7
20

7*
* 

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
30

 

50
6 

6 
0,

21
 

29
5,

13
 

    
  

87
,2

1 
52

3,
26

 
Ju

an
 Ju

liá
n 

Ca
lv

o 
Ca

lv
o 

**
*1

06
9*

* 
Ju

an
 Ju

liá
n 

Ca
lv

o 
Ca

lv
o 

**
*1

06
9*

* 
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

31
 

Jo
sé

 M
ar

ía
 C

al
vo

 C
al

vo
 

**
*2

80
6*

* 
Jo

sé
 M

ar
ía

 C
al

vo
 C

al
vo

 
**

*2
80

6*
* 

50
6 

10
05

 
2,

22
 

1.
07

2,
90

 
  

  
30

2,
19

 
1.

81
3,

14
 

M
ila

gr
os

 G
ar

cía
 B

la
nc

o 
**

*4
23

1*
* 

M
ila

gr
os

 G
ar

cía
 B

la
nc

o 
**

*4
23

1*
* 

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
32

 

AÑO XLIII  Núm. 149 2 de agosto de 2024 25306



 

 

* 
Fi

nc
a 

nº
 1

2:
 F

in
ca

 R
eg

ist
ra

l p
er

te
ne

cie
nt

e 
a 

la
 p

ed
an

ía
 d

e 
M

oh
or

te
 

**
 Fi

nc
a 

nº
 1

7:
 F

in
ca

 R
eg

ist
ra

l p
er

te
ne

cie
nt

e 
a 

la
 p

ed
an

ía
 d

e 
La

 M
el

go
sa

 
 

 

50
6 

90
05

 
0,

00
 

19
,1

1 
  

  
6,

37
 

38
,2

2 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ue
nc

a 
P1

60
79

00
F 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

33
 

50
6 

19
 

0,
00

 
21

5,
94

 
  

  
71

,9
8 

43
1,

88
 

Ju
an

 M
ig

ue
l M

ed
in

a 
M

oy
a 

**
*2

55
8*

* 
Ju

an
 M

ig
ue

l M
ed

in
a 

M
oy

a 
**

*2
55

8*
* 

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
34

 
50

2 
1 

4,
30

 
2.

30
8,

43
 

  
  

65
4,

48
 

3.
94

0,
67

 
Em

ili
a 

Ju
lia

na
 D

ía
z V

el
áz

qu
ez

 
**

*1
97

4*
* 

Em
ili

a 
Ju

lia
na

 D
ía

z V
el

áz
qu

ez
 

**
*1

97
4*

* 
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

35
 

50
1 

17
 

0,
49

 
27

3,
89

 
  

  
74

,7
4 

44
9,

37
 

Em
ili

a 
Ju

lia
na

 D
ía

z V
el

áz
qu

ez
 

**
*1

97
4*

* 
Em

ili
a 

Ju
lia

na
 D

ía
z V

el
áz

qu
ez

 
**

*1
97

4*
* 

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
36

 
50

1 
90

02
 

0,
00

 
11

,3
4 

  
  

3,
78

 
22

,6
8 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ue

nc
a 

P1
60

79
00

F 
No

 co
ns

ta
 in

sc
rit

a 
  

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
37

 

50
2 

5 
0,

98
 

1.
10

4,
95

 
      

  
32

4,
27

 
1.

94
5,

62
 

Ag
us

tín
 M

oy
a 

He
rr

ái
z  

  
**

*1
01

4*
* 

  

Lu
cia

no
 M

oy
a 

Co
til

la
s 

**
*1

33
1*

* 
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

38
 

Isa
be

l S
oc

ué
lla

m
os

 G
óm

ez
 

  
Ag

us
tín

 M
oy

a 
He

rr
ai

z 
**

*1
01

4*
* 

50
2 

90
03

 
0,

00
 

16
,9

3 
  

  
5,

66
 

33
,9

6 
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ue
nc

a 
P1

60
79

00
F 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

39
 

50
3 

2 
0,

00
 

11
1,

28
 

    
  

36
,9

6 
22

1,
76

 
Lu

cia
no

 M
oy

a 
Co

til
la

s  
**

*1
33

1*
* 

Lu
cia

no
 M

oy
a 

Co
til

la
s  

**
*1

33
1*

* 
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

40
 

Isa
be

l S
oc

ué
lla

m
os

 G
óm

ez
 

  

50
3 

1 
0,

42
 

38
3,

08
 

      
  

10
5,

73
 

63
4,

38
 

Te
re

sa
 C

ot
ill

as
 R

ec
ue

nc
o 

**
*6

11
7*

* 
Te

re
sa

 C
ot

ill
as

 R
ec

ue
nc

o 
**

*6
11

7*
* 

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
41

 
Ra

úl
 C

ot
ill

as
 C

ot
ill

as
 

**
*7

41
8*

* 
Ra

úl
 C

ot
ill

as
 C

ot
ill

as
 

**
*7

41
8*

* 
Pa

lo
m

a 
M

oy
a 

Lo
re

nz
o 

**
*1

51
9*

* 
50

3 
10

02
 

0,
98

 
69

1,
01

 
  

  
18

6,
29

 
1.

11
7,

74
 

M
ar

in
a 

M
oy

a 
Ló

pe
z 

**
*2

21
7*

* 
Al

ici
a 

M
oy

a 
Ló

pe
z 

**
*1

33
2*

* 
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

42
 

50
3 

90
03

 
0,

00
 

16
4,

07
 

  
  

54
,6

9 
32

8,
14

 
Ju

nt
a 

de
 C

om
un

id
ad

es
 d

e 
Ca

st
ill

a-
La

 
M

an
ch

a 
S1

91
10

01
D 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

43
 

50
4 

37
 

1,
77

 
1.

16
7,

64
 

  
  

34
6,

63
 

2.
07

0,
59

 

Cr
es

ce
nc

io
 B

el
tr

án
 S

an
ch

o 
  

**
*0

65
0*

* 
  

Em
ili

a 
Fu

en
te

 V
ill

an
ue

va
 

  

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
44

 

Ju
an

 Lu
is 

Fu
en

te
 V

ill
an

ue
va

 
**

*1
41

6*
* 

Je
sú

s F
ue

nt
e 

Vi
lla

nu
ev

a 
  

Ca
rm

en
 F

ue
nt

e 
Vi

lla
nu

ev
a 

  

M
ar

cia
na

 A
lo

ns
o 

Fe
rn

án
de

z 
**

*8
19

3*
* 

Ra
fa

el
 F

ue
nt

e 
Vi

lla
nu

ev
a 

  
M

ª J
es

ús
 F

ue
nt

e 
Vi

lla
nu

ev
a 

 
  

Co
nc

ep
ció

n 
Vi

lla
nu

ev
a 

Pe
ra

le
s 

  

50
4 

38
 

0,
00

 
5,

90
 

    
  

0,
89

 
14

,5
5 

Lu
cia

no
 M

oy
a 

Co
til

la
s  

**
*1

33
1*

* 
Lu

cia
no

 M
oy

a 
Co

til
la

s  
**

*1
33

1*
* 

Lín
ea

 a
ér

ea
 d

e 
Al

ta
 T

en
sió

n 
45

 
Isa

be
l S

oc
ué

lla
m

os
 G

óm
ez

 
  

50
4 

41
 

0,
00

 
63

,1
3 

  
  

20
,8

3 
12

5,
01

 
Hr

do
s. 

Dª
. P

ra
xe

de
s d

e 
lo

s S
an

to
s 

Re
cu

en
co

 
**

*6
10

9*
* 

Pr
ax

ed
es

 d
e 

lo
s S

an
to

s R
ec

ue
nc

o.
 

**
*6

10
9*

* 
Lín

ea
 a

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

47
 

CR
V.

20
 

0,
00

 
20

1,
41

 
67

,1
3 

20
1,

41
 

0,
00

 
0,

00
 

I-D
e 

Re
de

s E
le

ct
ric

as
 In

te
lig

en
te

s S
.A

 
  

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Lín

ea
 su

bt
er

rá
ne

a 
de

 a
lta

 T
en

sió
n 

53
 

51
1 

52
 

12
8,

95
 

71
2,

74
 

13
0,

57
 

31
9,

84
 

64
,9

4 
38

9,
48

 
Al

ici
o 

Re
cu

en
co

 C
ot

ill
as

 
**

*2
95

5*
* 

Vi
ct

or
ia

 C
ot

ill
as

 E
lch

e 
  

Pr
oy

. e
lé

ct
ric

o 
de

 A
lta

 y
 B

aj
a 

Te
ns

ió
n 

1 
Pa

ul
in

o 
Re

cu
en

co
 C

ot
ill

as
 

  
 

1 
Te

of
ila

 R
ec

ue
nc

o 
Co

til
la

s 
**

*6
11

9*
* 

Lín
ea

 su
bt

er
rá

ne
a 

de
 A

lta
 T

en
sió

n 
y 

CS
 

re
pa

rt
o 

Au
re

lia
 R

ec
ue

nc
o 

Co
til

la
s  

  
 

50
9 

90
09

 
0,

00
 

75
,7

6 
  

  
25

,2
5 

15
1,

31
 

De
m

ar
ca

ció
n 

Ge
ne

ra
l d

el
 E

st
ad

o 
En

 
Ca

st
ill

a 
La

 M
an

ch
a 

S4
51

70
05

G 
No

 co
ns

ta
 in

sc
rit

a 
  

Pr
oy

. e
lé

ct
ric

o 
de

 A
lta

 y
 B

aj
a 

Te
ns

ió
n 

2 

50
4 

90
05

 
0,

00
 

11
,7

9 
  

  
3,

93
 

23
,7

9 
De

m
ar

ca
ció

n 
Ge

ne
ra

l d
el

 E
st

ad
o 

En
 

Ca
st

ill
a 

La
 M

an
ch

a 
S4

51
70

05
G 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Pr

oy
. e

lé
ct

ric
o 

de
 A

lta
 y

 B
aj

a 
Te

ns
ió

n 
3 

51
0 

90
03

 
0,

00
 

20
,8

5 
  

  
  

  
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 C

ue
nc

a 
P1

60
79

00
F 

No
 co

ns
ta

 in
sc

rit
a 

  
Pr

oy
. e

lé
ct

ric
o 

de
 A

lta
 y

 B
aj

a 
Te

ns
ió

n 
6 

51
1 

53
 

0,
00

 
44

,6
1 

  
  

  
  

Jo
se

fa
 A

m
ér

ica
 H

er
ra

iz 
Co

til
la

s 
**

*2
97

3*
* 

Re
gi

no
 H

er
ra

iz 
Co

til
la

s 
**

*4
25

5*
* 

Pr
oy

. e
lé

ct
ric

o 
de

 A
lta

 y
 B

aj
a 

Te
ns

ió
n 

8 
Jo

se
fa

 A
m

ér
ica

 H
er

ra
iz 

Co
til

la
s 

**
*2

97
3*

* 

AÑO XLIII  Núm. 149 2 de agosto de 2024 25307



 

 

An
ex

o 
II:

 R
el

ac
ió

n 
de

 ti
tu

la
re

s d
e 

de
re

ch
os

 re
al

es
 a

fe
ct

ad
os

 
 

Su
el

os
 a

fe
ct

ad
os

 p
or

 la
 e

je
cu

ció
n 

de
l P

ro
y.

 –
 T

itu
la

re
s d

e 
ca

rg
as

 

Po
l. 

Pa
rc

. 

Su
pe

rfi
cie

 
Oc

up
ac

ió
n 

Pe
rm

an
en

te
 

Su
pe

rfi
cie

 
Oc

up
ac

ió
n 

Te
m

po
ra

l  
Se

rv
id

um
br

e 
Pr

op
ie

ta
rio

s 
Ca

ta
st

ra
le

s 
DN

I /
 C

IF
 

Pr
op

ie
ta

rio
s R

eg
ist

ra
le

s 
DN

I /
 C

IF
 

Pr
oy

.s 
qu

e 
le

 a
fe

ct
an

 
Nº

 
fin

ca
 

Ca
rg

as
 

m
² 

m
² 

Pa
so

 
m

l 
Pa

so
 

m
² 

Vu
el

o 
m

l 
Vu

el
o 

m
² 

Ti
po

 d
e 

ca
rg

a 
Ti

tu
la

r d
e 

la
 C

ar
ga

 
D.

N.
I /

 C
.I.

F.
 

50
4 

3 
16

.9
56

,4
7 

74
2,

51
 

10
2,

91
 

30
6,

29
 

12
3,

3 
73

9,
5 

Ág
ue

da
 P

or
til

la
 

Co
til

la
s 

**
*4

81
4*

* 
Fr

an
cis

co
 Ja

vi
er

 H
er

ra
iz 

Co
til

la
s 

**
*3

36
9*

* 
Pr

oy
. u

rb
an

iza
ció

n 
de

l á
m

bi
to

 
4 

Se
rv

id
um

br
e 

pe
rm

an
en

te
 

de
 p

as
o 

de
 

ga
na

do
 (n

o 
af

ec
ta

da
). 

Lim
ita

ció
n 

di
sp

on
er

 
ha

st
a 

pa
go

 
im

pu
es

to
.  

Au
re

a 
He

rr
ái

z M
ar

tín
ez

 
(fa

lle
cid

a)
. H

er
ed

er
os

:  
   

   
   

Fe
 Ju

lia
na

, F
id

el
 y

 R
aú

l 
Le

br
er

o 
He

rr
ái

z)
 

  
Si

lv
ia

 H
er

ra
iz 

Po
rt

ill
a 

**
*1

13
5*

* 
Lín

ea
 A

ér
ea

 d
e 

Al
ta

 T
en

sió
n 

49
 

Fe
 Ju

lia
na

 Le
br

er
o 

He
rr

ái
z 

**
*4

68
4*

* 

Ja
vi

er
 H

er
ra

iz 
Po

rt
ill

a 
**

*1
78

9*
* 

Ág
ue

da
 P

or
til

la
 C

ot
ill

as
 

**
*4

81
4*

* 
Lín

ea
 S

ub
te

rr
án

ea
 d

e 
Al

ta
 

Te
ns

ió
n 

51
 

Fi
de

l L
eb

re
ro

 H
er

rá
iz 

**
*3

40
3*

* 

Be
rt

a 
He

rr
ai

z 
Po

rt
ill

a 
**

*1
79

7*
* 

Ra
úl

 Le
br

er
o 

He
rr

ái
z  

**
*4

85
2*

* 

50
5 

7 
10

9.
27

8,
96

 
  

        

  

        

  
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

Cu
en

ca
 M

ad
er

as
, 

S.
A.

 
A1

60
00

92
9 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
Cu

en
ca

 M
ad

er
as

, S
.A

. 
A1

60
00

92
9 

Pr
oy

. u
rb

an
iza

ció
n 

de
l á

m
bi

to
 

17
 

Hi
po

te
ca

  

Un
ica

ja
 B

an
co

- 
Lib

er
ba

nk
 A

nt
es

 C
aj

a 
de

 
Ah

or
ro

s d
e 

Ca
st

ill
a-

La
 

M
an

ch
a 

A-
93

13
90

53
 

50
4 

12
 

3.
57

5,
00

 
1.

66
6,

35
 

82
4,

45
 

  

  
  

Di
on

isi
a 

de
 lo

s S
an

to
s 

Be
ni

to
 

**
*1

33
2*

* 
Am

pl
ia

ció
n 

Ca
rr

et
er

a 
de

 lo
s 

Pa
la

nc
ar

es
 

5 

Hi
po

te
ca

  

Ca
ja

 R
ur

al
 d

e 
Al

ba
ce

te
, 

Ci
ud

ad
 R

ea
l y

 C
ue

nc
a 

Sd
ad

. C
oo

p.
 C

ré
di

to
 

"G
lo

ba
lca

ja
" 

F4
57

55
22

0 
Sa

lv
ad

or
 M

ar
tín

ez
 

M
ar

tín
ez

 
**

*5
16

7*
* 

Al
be

rt
o 

Re
cu

en
co

 d
e 

lo
s 

Sa
nt

os
 

**
*8

31
7*

* 
Tr

aí
da

 d
e 

Ag
ua

 y
 S

um
in

ist
ro

 
41

 

  
  

Ire
ne

 R
ec

ue
nc

o 
de

 lo
s 

Sa
nt

os
 

**
*9

16
8*

* 
Tr

at
am

ie
nt

o 
de

 P
lu

vi
al

es
 

9 

50
9 

3 
13

5,
50

 
1.

38
9,

00
 

      
69

5,
40

 
      

 

Sa
lv

ad
or

 M
ar

tín
ez

 
M

ar
tín

ez
 

**
*5

16
7*

* 
Di

on
isi

a 
de

 lo
s S

an
to

s 
Be

ni
to

 
**

*1
33

2*
* 

Am
pl

ia
ció

n 
Ca

rr
et

er
a 

de
 lo

s 
Pa

la
nc

ar
es

 
28

 

Hi
po

te
ca

  

Ca
ja

 R
ur

al
 d

e 
Al

ba
ce

te
, 

Ci
ud

ad
 R

ea
l y

 C
ue

nc
a 

Sd
ad

. C
oo

p.
 C

ré
di

to
 

"G
lo

ba
lca

ja
" 

F4
57

55
22

0 
Án

ge
l M

ar
tín

ez
 

M
ar

tín
ez

 
**

*2
77

7*
* 

Al
be

rt
o 

Re
cu

en
co

 d
e 

lo
s 

Sa
nt

os
 

**
*8

31
7*

* 
Tr

at
am

ie
nt

o 
de

 P
lu

vi
al

es
 

3 
Ire

ne
 R

ec
ue

nc
o 

de
 lo

s 
Sa

nt
os

 
**

*9
16

8*
* 

Po
líg

on
o 

SE
PE

, C
L L

a 
M

el
go

sa
, P

.I 
CR

. M
ot

ill
a 20

 

  
90

,6
8 

  
14

,1
6 

  
 

Re
cu

pe
ra

cio
ne

s 
Cu

en
ca

 S
.L

.U
. 

B1
62

82
28

7 
Re

cu
pe

ra
cio

ne
s C

ue
nc

a 
S.

L.
U.

 
B1

62
82

28
7 

Tr
aí

da
 d

e 
ag

ua
 y

 su
m

in
ist

ro
 

1 

Co
nd

ici
ón

 
re

so
lu

to
ria

 
co

ns
tr

uc
ció

n 
de

 
in

st
al

ac
ió

n 
in

du
st

ria
l 

Se
pe

s E
nt

id
ad

 P
úb

lic
a 

Em
pr

es
ar

ia
l d

el
 S

ue
lo

. 
Q

28
01

67
1E

 

50
1 

10
02

 
  

76
,6

5 
  

19
,9

2 
    

  
He

re
de

ro
s d

e 
Am

pa
ro

 C
ot

ill
as

 
Sa

iz 
**

*6
84

1*
* 

Eu
se

bi
o 

Ol
iv

a 
To

rr
es

 
**

*0
05

6*
* 

Tr
aí

da
 d

e 
ag

ua
 y

 su
m

in
ist

ro
 

6 
Em

ba
rg

o 
M

at
er

ia
le

s d
e 

Co
ns

tr
uc

ció
n 

Pe
pe

, S
.l 

B1
60

35
38

8 
M

ª d
el

 C
ar

m
en

 T
or

re
s 

To
rr

es
 

**
*2

88
3*

* 

50
5 

37
 

  
0,

68
 

  
  

    
  

Co
ns

ta
nt

in
o 

Go
nz

ál
ez

 B
la

nc
o 

    

As
ce

ns
ió

n 
Go

nz
ál

ez
 

He
rr

ai
z 

  
Tr

aí
da

 d
e 

ag
ua

 y
 su

m
in

ist
ro

 
14

 

Se
rv

id
um

br
e 

pe
rm

an
en

te
 

de
 p

as
o 

de
 

ga
na

do
.  

 

D.
 Ju

liá
n 

Ro
dr

íg
ue

z 
M

ar
tín

ez
. 

**
*4

48
3*

* 
Gu

m
er

sin
do

 E
lis

eo
 

M
oy

a 
Co

til
la

s 
**

*6
11

0*
* 

  

 

AÑO XLIII  Núm. 149 2 de agosto de 2024 25308


		2024-08-01T08:32:43+0200


	



